

„Gazeta Lwowska“
z dodatkiem urzędowym
wychodzi codziennie o 3cej
w godzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych i
niedzieli.
Przenumerata wynosi
z przesyłką pocztową na rek-
cudy 16 zlr., na kwartał
4 zlr., na miesiąc 1 zlr.
35 c. Miejscowa na rok 12 zlr.
na kwartał 3 zlr., na miesiąc
1 zlr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i arty-
kuly nadeslane od jednego
wierzsa: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leżytość stopowa od każdej
inseraty 50 cent.
Przesyłki (franco) od-
biera Administracja Gazety
Lwowskiej. Numer pofe-
dytocy w Expedycji Gazety
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.
Reklamacye wolne
od opłaty pocztowej.

251.

Sroda 3. Listopada 1869

Rok wydania 59.

Telegramy Gazety Lwowskiej.

Zara, 2. listopada. Do namiestnika Dalmacyi przybyła deputacya z Zuppy z 30 osób złożona, ofiarując poddanie się i oświadczyła, że nie kwestya landwery, lecz podburzanie w duchu panslawistycznym wywołało powstanie. Popi i inni agitatorowie sfanatyzowali lud, zapowiadając pomoc zagranicy.

Powstańcy uparli na duchu i są rozdwojeni. Wojska cesarskie dziś posuwają się dalej.

Paryż, 2. listopada. Na cmentarzach zgromadziło się mnóstwo osób, porządek jednak nie był nigdzie zakłócony.

Część urzędowa.

Na przedstawienie komitetu szkolnego w Tymowej nadała Rada szkolna krajowa posadę rzeczywistego nauczyciela przy szkole ludowej w Tymowej panu Augustowi Machnickiemu dotychczasowemu zastępcy nauczyciela.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów, dnia 26. października 1869.

Jego c. i kr. Apostolska Mość najwyższem piśmie gabinetowem z d. 19. sierpnia b. r. raczył najmościwiej nadać c. k. Fml. i jenerałowi komendującemu we Lwowie Erwinowi hr. Neiperg godność tajnego radcy z uwolnieniem od tax.

Część nieurzędowa.

Trzydzieste posiedzenie Sejmu krajowego dnia 2. listopada 1869.

Marszałek krajowy książę Leon Sapieha zajął posiedzenie o godzinie 11 $\frac{1}{2}$, przed południem. Obecnych posłów 117.

Ze strony rządu: C. k. komisarz rządowy radca namiestnictwa p. Pauli.

Protokoł ostatniego posiedzenia przyjęto bez odmiany i odczytano dalszy ciąg petycyi wniesionych do Sejmu.

Hr. Ludwik Wodzicki składa do laski marszałkowskiej następujący wniosek:

Wysoki Sejm raczy uchwalić co następuje:

Ustawa z dnia . . . dla Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, zawierająca zmianę §. 102 ustawy gminnej.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Megó Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem rozporządzam, co następuje:

Art. 1. Postanowienia §. 102 ustawy gminnej znoszą się, i paragraf ten ma brzmień:

§. 102. Wydział powiatowy może na członka zwierzchności gminnej, przekraczającego lub zaniebdującego swe obowiązki w sprawach własnego działania gminy nakładać kary aż do 20 zlr.; kary te wpływają do kasy powiatowej. Dla ochronienia gminy od strat grozących, może Wydział powiatowy zawiesić w urzędowaniu członka zwierzchności gminnej. W razie ciężkiego przekroczenia lub ciągłego zaniebdywania obowiązków, z własnego zakresu działania gminy wpływających, może członek zwierzchności gminnej być złożony z urzędu przez Wydział powiatowy w porozumieniu z polityczną władzą powiatową. W razie niezgodności tych władz orzeka Wydział krajowy w porozumieniu z polityczną władzą krajową. Wnioskodawca L. Wodzicki.

Haller. Szumańczowski. Paszkowski. Fihauer. Ks. Dittrich. Hausner. A. Sapieha. Ed. Dzwonkowski. Zyblikiewicz. J. Czartoryski. Sawczyński. Torosiewicz. J. Gnoiński. Podlewski. St. Tarnowski.

P. Koźmian wnosi, ażeby wniosek powyższy jako naglący bez drukowania odesłano do komisji gminnej. — Przyjęto.

C. k. komisarz rządowy odpowiada na interpelacyę p. Weigla w przedmiocie dotacyi filii banku narodowego w Krakowie i Lwowie, że według informacji zasięgniętych ze strony rządu od dyrekcji banku, nawet w roku 1866 nie zmniejszono dotacyi rzeczonych filii bankowych na interesa eskontowe, lecz tylko przez 10 dni podobne interesa zawieszono. Dyrekcya banku narodowego nie przyznaje słuszności twierdzeniu w interpelacyi wyrażonemu, jakoby dotacye filii Krakowskiej i Lwowskiej były zbyt szczupłe ze względu na zachodzące potrzeby. W zeszłej jesieni podwyższono bowiem tę dotacyę dla filii Lwowskiej o 500.000 zlr. a w październiku o dalsze 15.000, w Krakowie także podwyższono w przeszłym roku dotacyę na eskontowanie wełn o 349.000, a dalsze podwyższenie nastąpiło w październiku. Ograniczono tylko dotacyę na dawanie zaliczek na papiery dawane w zastaw, jednak dotacya na ten dział czynności bankowych wynosi we Lwowie 2.100.000 zlr. a w Krakowie 700.000 zlr., co według zdania Dyrekcji banku zupełnie na potrzeby wystarcza. Na dalsze zapytanie w interpelacyi, czyli rząd zwrócił uwagę na czynności banku nar. i dla czego nie użył swego wpływu, by skłonić dyrekcję banku do podwyższenia dotacyi filii lwowskiej i krakowskiej, oświadcza p. komisarz rządowy, że bank narodowy jest Towarzystwem akcyjnym, które rozwijając działalność swoją na podstawie statutu zupełnie niezawisłe jest od ingerencyi rządu. Rząd przeto na uchwały banku w obrębie statutu powzięte, żadnego wpływu niema.

Na interpelacyę p. Grocholskiego co do po-

Część historyczno-statystyczna.

Stacya wołowa w Krakowie.

Przed lat dwanaście Kraków bezskutecznie się dobił o stacyę wołową. Nie znajdując żadnego poparcia w sferach wyższych, gmina nasza z krzywdą widoczną dla interesów miasta, musiała ustąpić przed innymi silniejszymi wpływami, częstokroć nawet względami prywatnymi. Od dwóch lat dopiero zmienił się stan rzeczy. Kraków walcząc z Oświęcimem o stacyę wołową, uzyskał takową, dzięki zabiegom towarzystwa rolniczego, Izby handlowej i reprezentacyi gminy w Krakowie, głównie zaś dzięki faktowi, że ministrem rolnictwa w zachodniej części monarchii jest rodak nasz, mąż — który obeznany z stosunkami kraju i miasta, ocenił doniosłość stacyi wołowej w Krakowie i wspólnie z ministrem handlu sprawę rozstrzygnął na korzyść Krakowa, wbrew wszelkim zabiegom przeciwnym.

Wspomnieliśmy o doniosłości stacyi wołowej w Krakowie; wykazać ją będzie zadaniem naszym.

Stacya wołowa w Krakowie wielkich i miastu i krajowi przysporzy korzyści, po części już teraz, po części na przyszłość.

Kraków jest punktem środkowym między Podolem galicyjskim, tej głównej siedziby bydła stepowego, a Wiedniem; od Wschodu jest najbliższem miastem, z kąd się rozbiegają drogi żelazne do Berlina, Hamburga, Drezna, Pragi i Wiednia, a zatem dowszystkich tych miast i krajów, w których woły galicyjskie i stepowe największy znajdują obdyt. Do Krakowa przedsiębiorcy handlowi zjeżdżać się będą musieli celem zakupna wołów dla wymienionych krajów ludnych i zamożnych. Spotkają się tutaj hodownicy bydła z całej Galicyi, Węgier, Besarabii i Podola z licznymi przedsiębiorcami przybyłymi po kupno wołów.

Jakie z samego pobytu tyluset kupców i z powstałego ząd ruchu spłyną korzyści na Kraków, dowodzić zbyteczna. Lecz nadto miasto nasze, potrzebujące 300 wołów tygodniowo, bardzo tanio może się zau-

patrywać w mięso, co i dla handlarzy bydła z wielką połączoną jest korzyścią, bo mogą się pozbyć skałeczonych po drodze lub zamęczonych wołów. W czasie targów wołowych otwiera się pole zatrudnień dla licznego proletaryatu w Krakowie.

Handlarze i kupcy przybywający do Krakowa, jako w większem mieście wygodne znajdują pomieszczenie tak dla siebie, jak i dla bydła; wymiana monet żadnej im w Krakowie nie przedstawia trudności; na przykład braku pieniędzy kupcy w Krakowie, posiadającym tyle domów i zakładów bankowych, z łatwością kredyt znaleźć mogą.

Lecz wszystkie tu wyliczone korzyści mają podważone znaczenie w obec rękojmi, jakie Kraków przedstawia pod względem bezpieczeństwa policyjnego i sanitarnego. Podczas targów wołowych w Oświęcimie, całe rodziny w sąsiednich Prusiech utrzymywały się z kradzieży bydła; nocną porą złodzieje uprowadzali ze sobą za granicę skradzione woły, które rozszerzały zarazę między bydłem pruskim w skutek czego rząd pruski często szczerze zamykał granicę a handlarze byli zniewoleni uciekać z wołami. Pod względem więc bezpieczeństwa policyjnego Oświęcim już z natury położenia swego żadnej kupcom nie dawał rękojmi, lecz i pod względem sanitarnym stan rzeczy nie mógł być lepszym. W tak małym miasteczku nie ma porządnie uorganizowanej służby zdrowia, a tem mniej ludzi fachowych, obznajomionych z sztuką weterynarską. Często-kroć zaraza już się srożyła między bydłem, a urzędowe świadectwa policyi zdrowia nie o księgosuszu jeszcze nie wspomniały.

Kraków zaś z liczną strażą policyjną i dobrze urządzoną służbą zdrowia, osobną nawet katedrą uniwersytecką dla weterynaryi, w każdym kierunku zupełną daje gwarancję do środków ostrożności i przeciw kradzieżom i przeciw zarazie bydła. Zakłady kontumacyjne w Krakowie większej naturalnie podlegać będą kontroli, aniżeli w Oświęcimie, gdzie po wsiach były urządzone.

Wyciągając wnioski z tych wszystkich zalet, jakie przedstawia Kraków dla stacyi wołowej, dochodzimy do przekonania, że znaczny handel, jaki się skutkiem tar-

gów wołowych w mieście naszym rozwijać będzie, jak najkorzystniej oddziaływać musi na kraj cały. Na sprężystem i energicznym pełnieniu i służby policyjnej i sanitarnej w czasie targów wołowych, kraj nasz tylko zyskać może, bo im większa czujność władzy bezpieczeństwa, tem mniejsze będą kradzieże, im lepsze zaś środki sanitarne, tem mniejsze niebezpieczeństwo zarazy, a w przypadku wybuchu zarazy, wszelka energia w jej tamowaniu, w każdym więc razie mniejsze straty wskutek księgosuszu, który zwykł dziesiątkować bydło krajowe.

Te korzyści dziś już widzimy z przeniesienia targów wołowych do Krakowa. Otwierają się atoli jeszcze szczęśliwsze widoki na przyszłość. Po ukończeniu i otwarceniu linii kolei żelaznej, mających połączyć Galicyę z Węgrami, t. j. linii Przemysł-Lupków-Ujhely i kolei Tatrzańskiej, cały handel wołmi, który z Węgier szedł na Koszyce, Peszt do Wiednia, lub innymi drogami koleją północną, obróci się ku Krakowowi. Chwili tej licznie fachowi oczekują z niecierpliwością. Zdaniem ich wówczas zakupywane w Krakowie woły, a do Wiednia i Prus przeznaczone, będą w Krakowie bite, a same tylko mięso przesyłane na miejsce przeznaczenia. Przeto się ochroni Prusy, Wiedeń, Pragę i inne miasta od zarazy, w Krakowie zaś zostaną łój, skóry, rogi, skutkiem czego podniesie się handel w ogóle, a garbarnie, fabrykacya mydła i grzebieni w szczególności.

Mamy więc wszelkie powody do wynurzenia prawdziwego zadowolenia z przeniesienia stacyi wołowej do Krakowa i dla tego pragnęlibyśmy, aby się magistrat i Izba handlowa tutejsza jak najspieszniej z sprawą tą uwinęły t. j. odpowiednio wyszukały miejsce dla targów wołowych.

P. S. Dowiadujemy się w tej chwili, że sekretarz Izby handlowej przybywszy na krótki czas ze Sejmu porozumiewał się już w tym przedmiocie z p. delegatem Namiestnictwa i że niebawem po nadejściu kompletujących aktów rozpoczną się czynności komisji do tego przez ministerstwo wezwanej najdalej w pierwszej połowie listopada.

„Czas.“

licy miejscowej w Borysławiu odpowiada p. komisarz rządowy, że rząd przez wzgląd na bezpieczeństwo publiczne dotychczas nie widział się spowodowanym oddać policję miejscową w Borysławiu w ręce organów autonomicznych, i stan ten dopóty będzie musiał być utrzymanym, dopóki w drodze ustawodawczej nie nastąpi uregulowanie produkcji i sprzedaży nafty pod względem górnictwem i przemysłowym.

Na interpelację p. Sapruki co do opóźnienia decyzji w sprawie serwitutowej gminy Wielkich Mostów, odpowiada p. komisarz rządowy, że wina zwłoki spada tu wyłącznie na gminę, która mimo wezwania nie wybrała plenipotentów.

Z porządku dziennego przystąpiono do dalszego ciągu rozpraw nad budżetem krajowym.

P. Zyblikiewicz referuje w zastępstwie ks. Halki o rubryce XIII. Uchwalono zgodnie z wnioskiem komisji następujące pozycje:

Komisja budżetowa zamieszcza zgodnie z wnioskiem Wydziału krajowego:

Pozycja 57. do rozporządzalności Wydziału krajowego 30.000 złr.

Pozycja 58. na utrzymanie i ustawienie słupów granicznych 300 „

Pozycja 59. na uiszczenie zaległych należności za cechowanie miar i wag 300 „

Pozycja 60. na zaległe należności dopłat na podwoje dla wojska 500 „

Dalej zamieszcza tu jeszcze komisja budżetowa, z odwołaniem się do osobno zreferowanych trzech wniosków Wydziału krajowego względem podwyższenia płac urzędników, lekarzom i sługom szpitali krakowskich i lwowskiego, ryczałtową kwotę do rozporządzalności Wydziału krajowego, wedle uchwały sejmowej z dnia 27. października 1869 6.662 „

Pozycja 62. dla sierót po s. p. naczelniku powiatowym i referencie spraw serwitutowych Nowakowskim na lat 4 400 „

Pozycja 63. zaliczka na restaurację kościoła św. Anny w Krakowie, od c. k. rządu zwrócić się mająca 2.000 „

Suma R. L. VIII. 40.162 złr.

Dodatkowo uchwalono upoważnić Wydział kr. do postarania u rządu o zwrot funduszu uniwersytetu Jagiellońskiego ze strony rządu rosyjskiego i do upomnienia się u c. k. rządu o bezwzględny zwrot zaliczek danych dotychczas z funduszu krajowego na restaurację kościoła św. Anny w Krakowie.

Zatwierdzono następnie niektóre petycje przydzielone komisji budżetowej. Nad petycją miasta Stanisławowa o uwolnienie przebudowanych po ostatnim wielkim pożarze domów od dodatków do po-

datków na lat dziesięć przeszła Izba mimo gorącej przemowy p. Kamińskiego za petycją, do porządku dziennego. — Nad petycją Hipolita Stupnickiego o subwencję na wydawnictwo dzieł jego, przeszła Izba do porządku dziennego. — Petycję gminy Tatarska w pow. stryjskim o zapomogę z powodu kłęski rządzonej powodzią, odesłano do c. k. Namiestnictwa do zbadania stanu rzeczy i uwzględnienia. — Petycję Stanisława Kunasiewicza jako zastępcy restauratora pomników starożytnych o subwencję na restaurację kościółka św. Jana we Lwowie odesłano do Wydziału krajowego. — Petycję Stanisława Winiarskiego, nauczyciela szkoły ludowej w Husiatynie, o zapomogę, odesłano do Wydziału krajowego. — Nad petycją komitetu zajmującego się założeniem szpitalu w Leżajsku przeszła Izba do porządku dziennego. — Petycję Ludwiki Mułkowskiej siostry byłego bibliotekarza przy bibliotece Jagiellońskiej w Krakowie o zapomogę, odesłano do Wydziału krajowego do uwzględnienia. — Na petycję grona nauczycieli wyższej szkoły realnej we Lwowie uchwalono przyznać każdemu z dziesięciu nauczycieli tej szkoły na r. 1870 po 200 złr. dodatku do pensji. — Nad petycją miasta Krakowa o zapomogę na restaurację sukienic, przeszła Izba do porządku dziennego. — Nad petycją komitetu parafialnego o subwencję na restaurację wielkiego ołtarza w kościele Panny Maryi w Krakowie przeszła Izba do porządku dziennego uchylwszy wniosek p. Wężyka o udzielenie na ten cel kwoty 2000 złr. — Na petycję instytutu Sióstr miłosierdzia we Lwowie przyzwolono 840 złr. jako subwencję na r. 1870 na utrzymanie istniejącej przy tym instytucji szpitalu ubogich chorych. Nad petycją kilku obywateli o podobną subwencję dla Sióstr miłosierdzia w Rozdole, przeszła Izba do porządku dziennego. — Nad petycją polsko-ruskiego Towarzystwa stenografów o subwencję 200 złr. przeszła Izba do porządku dziennego.

Przystąpiono potem do preliminarzów specjalnych funduszu krajowego i przyjęto zgodnie z wnioskami komisji następujące pozycje z funduszu krajowego pokryć się mające: Szpital główny we Lwowie 13.899 złr., fundusz położnic we Lwowie 8010 złr., fundusz obłąkanych 38.436 złr., fundusz podrzutków 79.617 złr., fundusz policyjny dochody 5505 złr., wydatki 4639 złr., nadwyżka 870 złr. Szpital św. Łazarza w Krakowie: a) oddział chorych: dochody 43.768 złr., wydatki 39.051 złr. Nadwyżka dochodów 4717 złr. b) oddział położnic i podrzutków dochody 15.733 złr., wydatki 53.411 złr., niedobór 37.678 złr. Szpital św. Ducha w Krakowie: a) oddział syfilitycznych: dochody 14.474 złr., wydatki 19.614 złr., niedobór 5140 złr.; b) oddział obłąkanych: dochody 6259 złr., wydatki 10.870 złr., niedobór 4611 złr.

Uchwalenie sumarycznego preliminarza, tudzież

uchwały finansowej o pokrycie niedoboru funduszu krajowego na rok administracyjny 1870 odłożono na wniosek p. Zyblikiewicza do późniejszego posiedzenia. Później uchwalono dział drugi, obejmujący fundusze samoistne niepobierające dotacji z funduszu krajowego, mianowicie: 1. fundusz domestykalny z nadwyżką 1887 złr., 2. fundusz kultury krajowej z nadwyżką 1760 złr., 3. fundusz szkoły weterynaryi z nadwyżką 3824 złr., 4. fundusz stanowy sierociński z nadwyżką 90 złr., 5. fundusz zapomogi z r. 1866: a) dochody 714.375 złr., b) wydatki 772.044 złr., niedobór z własnych zasobów funduszu tego pokryć się mający 57.669 złr.

P. Krzeczunowicz przedkłada sprawozdanie komisji podatkowej o podatku gruntowym i budynkowym niemniej o przedłożeniu rządowem wzywającym do wyboru członków komisji i podkomisji krajowych, które w myśl ustawy z dnia 24. maja 1869 o regulacji podatku gruntowego mają być ustanowione.

Komisja poleca Sejmowi następujące dwie uchwały:

I. Uchwała.

Sejm królestwa Galicji i Lodomeryi i W. Ks. Krakowskiego czyni na mocy §§. 19. i 24. statutu krajowego wniosek:

1. Aby ustawa państwowa z dn. 24. maja 1869 o regulacji podatku gruntowego przestała obowiązywać w królestwie Galicji i Lodomeryi i W. Ks. Krakowskim;

2. aby ustawą państwową tylko kwota ogólna podatków państwowych, gruntowego i domowego razem wziętych, w pewnym do całej sumy tych podatków w państwie opłacanych stosunku, była ustanowioną dla królestwa Galicji i Lodomeryi z W. Ks. Krakowskim, na podstawie dat o cenach kupna gruntów i budynków i o czynszach dzierżawnych, które mają być zbierane we wszystkich krajach koronnych, pod nadzorem ministerstwa, przez komisje krajowe i powiatowe, złożone w sposób w ustawie z dn. 24. maja 1869 obmyślany;

3. aby ustanawianie prawideł, podług których kwota podatkowa dla królestwa Galicji i Lodomeryi z Wielkim Ks. Krakowskim oznaczona wewnątrz kraju ma być rozłożoną, pozostawionem było ustawodawstwu krajowemu

II. Uchwała. Sejm Królestwa Galicji i Lodomeryi z Wielkim Księstwem Krakowskim poleca Wydziałowi krajowemu starać się o to, aby tylko jedna komisja krajowa w myśl ustawy z d. 24. maja 1869 o regulacji podatku gruntowego była ustanowioną, i upoważnia Wydział krajowy do wyboru członków komisji krajowej i ich zastępców, a w razie ustanowienia podkomisji także do wyboru członków podkomisji i ich zastępców.

Ogólną dyskusję nad tym przedmiotem odroczył Marszałek o godz. 3ciej po południu dla spóź-

Dokumenty i dyplomy.

Wieliczka. R. 1574, 1577, 1640, 1684.

Ustawy cechowe, już od królów Henryka, Stefana i Władysława IV. zatwierdzone, Jan III. ponownie zatwierdza.

(Dokończenie.)

263 Nos itaq(ue) **Joannes** Rex Supplicationi di|cti Contuberni benigné an-
264 nuentes, præinsertas Literas, per Prædecessores, Nostros approbatas cum
265 om|nibus eorum contentis Clausulis ac ligamentis, Necnon Jura et Priuilegia
266 ipsorum Contuberni omnia in | toto approban(da), et confirman(da) esse duxi-
267 mus, vti quidem approbamus, confirmamus, ac ratificamus Decer|nentes easdem
268 vim et robur debitæ firmitatis perpetuò obtinere debere. Quod ad notitiam
269 am omnium | Magistratum ac Officiorum quorumvis deducentes Mandamus
270 quatenus præfatos Restiones totum(que) | ipsorum Contubernium, circa Jura,
271 Ordinationes, ac Priuilegia ipsius collata, et per Nos approbata | conseruent
272 conseruariq(ue) ab alys eurent. Præpeditores verò dicti Contuberni requisiti
273 existentes ar|ceant. In quorum fidem præsentis Manu Nostrâ subscriptas Si-
274 gillo Regni co(m)muni iussimus. Actum | et Datum **Cracouiae** Die XXIII.
275 Mensis January Anno Domini **MDCLXXXIV.** Regni | Nostri X Anno.

Joannes Rex

Confirmatio Contubernii Restionum | Vielicensium.

Franciscus Kamocki

Sacr(æ) R(e)g(i)æ Ma(jes)t(at)i(s) Secret(arius) m(anu) p(ro)pr(ia).

Juxta summum mandatum de data 27ma Novembris 1782 | cassatum. Ex
Officio circulari Bochniæ die | 15ta Septembris 1783.

Gugn mp.

1mus Circ(ularis) Co(m)missarius.

Oryginalny dokument składa się ze czterech kartek pergaminowych, na grzbiecie białym sznurkiem zeszyty, z których trzy powyższą osnową zapelnione, a każde 420 milimetrów wysokości i 310 szerokości mierzy. Na pierwszej stronie u góry na środku jest †, a po lewej stronie napis: Ad Nrum 2437 et 1116. Pieczęć zaginęła.

*Przeto My Jan Król prychylając się łaskawie do prośby wspomnio-
nego Cechu, ułożyliśmy sobie dokument wyżej zamieszczony w całej onego
treści, w określeniach i zobowiązaniach, tudzież wszystkie ich prawa i przy-
wileje cechowe w zupełności usnać, wzmocnić i zatwierdzić, jakoż uznaje-
my, wznaciamy i zatwierdzamy z tem postanowieniem, iż w trwałej mocy i
należytej wadze wiecznie pozostaną. O czem wszystkie Urzędy zawiadamia-
jąc rozporządzając, aby wspomnianych powroźników i wszystkich ich Cech
przy prawach, ustanowach i przywilejach im nadanych a przez Nas za-
twierdzonych zachowali, i przestrzegali, iżby od drugich byli zachowani, a
przeciwników tegoż Cechu aby na śądanie powściągali. W dowód czego
niniejszy dokument ręką Naszą podpisany pieczęcią koronną stwierdzić po-
lecieliśmy. Działo się i dano w **Krakowie** dnia 23go miesiąca stycznia
roku Pańskiego **1684go** a w 10tym Naszego panowania.*

Jan Król

Potwierdzenie Cechu Powroźnikom wielickim.

Franciszek Kamocki

Sekretarz Jego Królewskiej Mości ręką swoją.

Stosownie do najwyższego rozporządzenia z dnia 27go listopada 1782go
roku unieważniono. Z Urzędu obwodowego w Bochni dnia 15. września 1783.

Gugn rs.

1szy Komisarz obwodowy.

Wolański Franc. Ksawery.

nionej pory do wieczornego posiedzenia, które się rozpoczęło o godz. 6¹/₂.

P. Grocholski oświadczył się w dłuższej przemowie przeciw wnioskowi komisji zawartym w uchwale pierwszej i wniósł, ażeby Izba nad projektem komisji przeszła do porządku dziennego. W miejsce uchwały I. proponowanej przez komisję zapowiedział następujący wniosek: W obec ustawy państwowej z dnia 24. maja 1869 o regulacji podatku gruntowego Sejm królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkim księstwem Krakowskim zastrzega przysługujące Sejmowi na mocy §. 24 stat. kraj. prawo wpływu współdziałającego i nadzorującego w sprawach podatkowych, a mianowicie przy rozkładzie podatków bezpośrednich.

Przy głosowaniu nad wnioskiem o przejście do porządku dziennego po powtórny wątpliwym rezultacie przystąpiono do imiennego głosowania. Wniosek przejścia do porządku dziennego uchylony został większością 62 głosów przeciw 46.

Przystąpiono tedy do specjalnej dyskusji nad pierwszą uchwałą projektu komisji.

Zaraz przy pierwszym ustępie podał p. Grocholski powyżej wymieniony wniosek swój jako poprawkę.

Po przemówieniu sprawozdawcy przeciw temu wnioskowi, poprawka p. Grocholskiego usuwająca zupełnie uchwałę I. proponowaną przez komisję przyjęta została znaczną większością głosów. Uchwałę II. projektu komisji przyjęło bez dyskusji.

Posiedzenie zamknięto o godzinie 8¹/₂, wieczór. Przyszłe posiedzenie we środę o godz. 10tej rano. Na porządku dziennym 1.) Sprawozdanie komisji konstytucyjnej o wnioskach pp. Chrzanowskiego i Zyblikiewicza. 2) Wybory delegatów do rady państwa. 3) Sprawozdanie komisji edukacyjnej o przedłożeniu rządowem co do nadzorów szkolnych.

Wyciąg z protokołów posiedzeń Wydziału krajowego

z 2., 7., 13., 17., 20., 24., 27. i 31. sierpnia, dalej z 3., 7., 10., 11., 13., 17., 18., 20., 24., 28. i 30. września 1869.

(Ciąg dalszy).

Na skutek zawiadomienia c. k. komendy zakładu ogierów rządowych w Galicyi, iż dotychczas tylko cztery wydziały powiatowe nadesłały jej swoje zdania i uwagi w sprawie oględzin ogierków, Wydział krajowy wzywa okólnikiem resztę Wydziałów powiatowych, by pospieszyły z udzieleniem swych opinii.

Zażalenie nauczyciela szkoły w Jazłowcu, oskarżającego się na odciąganie podatku dochodowego od rocznej płacy 200 złr. w. a. Wydział krajowy przesyła Wydziałowi powiatowemu w Czortkowie celem pouczenia petenta, że w sprawie tej przedewszystkiem do gminy odnieść się należy, od której orzeczenia przysługują mu prawo rekursu.

Z sumy 7400 złr. w. a. przeznaczonej przez Sejm krajowy na nagrody dla gorliwych nauczycieli szkół ludowych, Wydział krajowy przyznaje kwotę 50 złr. w. a. Karolowi Puppie, nauczycielowi w Zimnowodzie.

W miejsce profesora Dr. Antoniego Małeckiego, którego rezygnacja z godności rady szkolnej przy Radzie szkolnej krajowej przez Najjaśniejszego Pana przyjęta została, Wydział krajowy przedstawia do nominacji w myśl art. IV. liczba 7 statutu organizacyjnego Rady szkolnej krajowej, znanego w zawo- dzie naukowym historyka Henryka Szmita.

Wydział krajowy przyjmuje do wiadomości oznajmienie sądu obwodowego Samborskiego o przyzwoleniu sprzedaży egzekucyjnej dóbr Oblużnicy, na których zabezpieczone są stypendya fundacji Jana Maciuga dla zakładów agronomicznych, ze względu na to, iż kurator fundacji poczynił już potrzebne ku zabezpieczeniu kroki.

Na propozycję Dyrekcji ochrony chłopców w zakładzie u s. Antoniego Wydział krajowy nadaje opróżnione miejsce galicyjskiego stanowego funduszu sierocińskiego Chwałistawowi Malickiemu, a opróżnione w zakładzie kształcenia ogrodników stypendya o rocznych 63 złr. z tegoż funduszu na propozycję Dyrekcji ogrodu botanicznego Edwardowi Alexandrowi d. i. Kaczorowskiemu i Ignacemu Leopoldowi d. i. Smutnemu.

Na propozycję Rady miejskiej miasta Lwowa względem udzielenia opróżnionego stypendyum z fundacji Głowińskiego o rocznych 210 złr. w. a. Janowi Wolterowi, uczniowi 3. klasy na gimnazjum Franciszka Józefa, Wydział krajowy zawiadamia Ma-

gistrat, iż stosownie do art. 8 i 9 rozporządzenia z dnia 19. września 1849 r. (nr. 517 Dz. pr. kraj. i rozp.) powyższe stypendyum nadane być powinno jednemu z uczniów uniwersytetu lub akademii technicznej, zaś proponowany przez Radę miejską Jan Wolter jako uczeń gimnazjalny otrzymać może tylko stypendyum niższe w kwocie 157 złr. 50 c. w. a.

Wydział krajowy odmawia prośbie Wydziału Towarzystwa przyjaciół sceny narodowej we Lwowie o udzielenie subwencji rocznej 1000 złr. w. a. dla założyciela szkoły dramatycznej dla braku funduszy na podobne cele; subwencję podobną tylko Sejm krajowy mógłby przyzwolić.

Wydział krajowy wydaje kuratorowi zakładu narodowego imienia Ossolińskich absolutorium na rachunki za rok 1868.

Wydział krajowy wydaje certyfikaty szlachectwa Włodzimierzowi i Stanisławowi Niezabitowskiemu, Władysławowi i Stanisławowi baronom Czechowiczom, Stanisławowi i Tadeuszowi Szawłowskiemu, nakoniec Zenonowi i Tytusowi Antoniemu d. i. Korytyńskiemu. (C. d. n.)

Od dłuższego już czasu była o tem mowa, że Porta równie jak Czernogóra przyrzekły Austrii wstrzymać swoich poddanych od niesienia powstańcom pomocy. Dla tego też bardzo prawdopodobną zdaje się być podana przez „Neue tr. Pr.“ wiadomość z Konstantynopola, że w skutku układów z hr. Beustem Porta pozwoliła wojskom austriackim wchodzić na terytoryum tureckie i wykonywać na niem operacje wojskowe, przyczem skostatowano oddzielnie, że na mocy stosunku zawisłości Czernogóry od Porty, terytoryum czernogórskie ma być uważane jak tureckie.

Do „Cittad.“ donoszą z Cattaro że w Czernogórze powstało rozdwojenie pomiędzy księciem a ludnością, ponieważ książę chce zachować ścisłą neutralność, ludność zaś pragnie niesć pomoc powstańcom. Rozeszła się nawet pogłoska, że książę opuścił swój kraj potajemnie. Wojska cesarskie pojechały wprawdzie kilku Czernogórców, lecz byli to tylko kupcy i dla tego zostali zaraz wypuszczeni na wolność. Kilkunastu mieszkańców z Canale w obwodzie ragusańskim już zapisanych do landwery, mieli połączyć się z powstańcami.

„Presse“ podaje wiadomość z Alexandryi, że eskadra włoska, tam się znajdująca została odwołana z pobudek politycznych i względów międzynarodowych, co także jest niewątpliwie dowodem przyjaznego usposobienia Włoch, albowiem chodziło tu zapewne o to, aby przeszkodzić tworzeniu się zastępów ochotników na terytoryum włoskiem i ich odpływowi do Dalmacyi.

Rosyjski kanclerz państwa ks. Gorczałow, wracając z Paryża do Petersburga, zatrzymał się w Berlinie na krótki czas. Według doniesień „Bk. und Hd. Ztg.“ miał się stan zdrowia kanclerza mocno pogorszyć.

Dzień 26. października minął w Paryżu całkiem spokojnie, chociaż według krążących pogłosek wszyscy byli przygotowani na gwałtowny jakiś wybuch niezadowolenia powszechnego a nawet rewolucyi. Według tych pogłosek mieli przewodzcy socjalistycznego stronnictwa wieczorem dnia 25. z. m. zgromadzić się na naradę i postanowili tu udać się natychmiast na prowincję a nazajutrz wróciwszy niby z polowania wzniecić na dogodnych ulicach walkę z wojskiem. Projekt ten miał się nie udać jedynie dla tego, że dziennik „Siecle“ nie chciał wydrukować odezwę do spiskowców, w której oznaczono już nawet porę i miejsce schadzki. Jakkolwiek w pogłoskach tych jest więcej przesady niż prawdy, to pewna jednak, że niektórzy zagorzali spiskowcy nosili się z podobnym zamiarem i noc poprzedzającą 26. z. m. spędzili po za murami Paryża. Zdaje się jednak, że wynikało to nie tyle z zamiarów rewolucyjnych, co z prostej obawy, by policya przezorna w nocy ich nie pochwyciła z łóżka. Z doniesień późniejszych pokazuje się jednak, że dane hasło rewolucyi nie wielu zyskaćby mogło było stronników. Dzień bowiem 26. października spędziła cała ludność Paryża nadzwyczaj spokojnie. Na bulwarach i ulicach było w dniu tym nawet o wiele mniej przechodniów niż zazwyczaj, co poniekąd także i tem tłumaczyć można, że 26. z. m. pierwszy raz w tym roku śnieg w Paryżu padał. To też kawiarnie, piwiarnie i winiarnie były w dniu tym przepełnione gośćmi. Najodleglejsze przedmieścia miały też samo bardzo pokojową powierzchowność. Ajenci policyjni, którzy w

bardzo małej liczbie w dniu tym pokazywali się byli nadzwyczaj uprzejmi. Wielu jednak agentów przebrało się w niebieskie bluzy i w tym stroju patrolowało po najniebezpieczniejszych miejscach. Wojsko jednak było całkiem do boju gotowe. Każdy żołnierz zaopatrzone był w sto strzałów i żywność na cały dzień. Z tego pokazuje się, że rząd przypuszczał możliwość jakiegoś wybuchu. Wojsko jednak jakkolwiek skonsygnowane, nie pokazało się na żadnej ulicy. Niezawodnie ze wszystkich osób stojących blisko rządu, prefekt policyi najmocniej obawiał się niepokoju i najwięcej wierzył wszystkim tym pogłoskom o rewolucyi. Przesadne a często nawet kłamliwe doniesienia agentów utwierdziły go mocno w tej obawie. Rząd jednak działał bardzo rozsądnie i ogłędnie nie podzielając przypuszczeń i obawy prefekta policyi. Tym taktem i zaniechaniem wszelkich takich środków bezpieczeństwa, któreby zamiast postrachu mogły jeszcze tem większe rozdrażnienie wywołać, rząd polepszył znacznie swe stanowisko i przywrócił sobie nawet poniekąd sympatyę w pewnej części ludności paryskiej. Korespondent paryski „Nordd. Allg. Ztg.“ robiąc tę samą uwagę dodaje: „Ten dobry skutek wywarły spokojnem zachowaniem się rządu, objawił się w serdecznem powitaniu cesarza Napoleona przy jego wycieczce do ogrodu tuileryjskiego, a jeszcze więcej przy jego pojawieniu się w operze. Dawniej bowiem pobyt cesarza w teatrze nie wywoływał żadnych objawów radości i uniesienia, 26. z. m. zaś powitano go tam tak głośnemi i przeciągłemi okrzykami, że w drugim akcie Trubadura nastąpić musiała w skutek tego dłuższa pauza.“

W Paryżu krążą pogłoski, że stanowisko prezydenta ciała prawodawczego Schneidera jest zachwiane i że należy się spodziewać jego dymisji. Dzienniki upatrują w tem wpływ Rouhera, którego stanowisko ma być teraz znowu nieco silniejszym. Bezpośrednim powodem tej dymisji Schneidra ma być ta okoliczność, że 27. z. m. na czele członków stronnictwa Tiersparti udał się w deputacyi do cesarza z prośbą o przyspieszenie sesyi ciała prawodawczego. Prośbę tę zbył cesarz odmowną odpowiedzią. Następcą Schneidra mienią pogłoski markiza Talhouet, który ma być człowiekiem bardzo zdolnym, światłym i bogatym; co najważniejsze zaś, markiz Talhonet szczyje się szczególniejszemi względami cesarza Napoleona. Obok Talhoneta wymieniają dzienniki jeszcze innych kandydatów. Są nimi hrabia Daru i Emil Ollivier.

Słabość cesarza Napoleona jest dotąd jeszcze powodem ciągłych popłochów na giełdzie. Dnia 30. z. m. rozeszła się w Paryżu pogłoska, że cesarz znowu słaby, i natychmiast spadła renta na 71.20.

Chronika.

— Dr. med. p. Oskar Widman powrócił w tych dniach z podróży odbytej z polecenia Wydziału krajowego w celu zbadania skuteczności nowego przyrządu pneumatycznego (bain d'air comprimé) do leczenia chorób płucowych za pomocą zgęszczonego powietrza. Lekarz ten poświęcający się specjalnie leczeniu chorób płucowych i sercowych ordynuje od dnia 1. b. m. w swoim mieszkaniu (ulica Syxtuska w domu Dubsa nr. 649 na II. piętrze) od godz. 3ciej do 4tej po południu.

(Wypadki miejscowe.) D. 29. z. m. Barbara Mejtgot wyrobnicą z Leśniowice w pow. grodeckim, kopiąc ziemię w cegielni na przedmieściu stryjskiem, została zasypiana skutkiem oberwania się górnej warstwy. Wydobyto ją ciężko stłuczoną w piersi i krzyże i odwieziono do szpitala.

Ogłoszenie konkursu.

Rada szkolna krajowa podaje niniejszem do wiadomości, iż następujące posady nauczycielskie przy szkołach ludowych są do obsadzenia:

- 1) Przy szkole głównej w Brzeżanach, posada pomocnika z adjutem 84 złr.
- 2) Przy szkole ludowej w Brzozowej, pow. Tarnów, płaca 200 złr., posada połączona z obowiązkami organisty, prezentuje pleban.
- 3) Przy szkole ludowej w Zubowie, pow. Trembowla, dotacya 105 złr. i 40 mierzycy zboża, prezentuje gmina.
- 4) Przy szkole ludowej w Radocinie pow. Gorlice, dotacya 110 złr. 65 c., ¹/₂ morga ogrodu, 8 sągów drzewa, nadaje Rada szkolna krajowa.
- 5) Przy szkole ludowej w Kwiatoniu, pow. Gorlice, dotacya 40 złr., prez. gmina z komitetem szkolnym.
- 6) Przy szkole ludowej w Uściu ruskim, pow. Gorlice, dotacya 126 złr. z obowiązkiem diakowstwa, prez. pleban.
- 7) Przy szkole ludowej w Obertynie, pow. Horodenka, płaca 320 złr., prez. gmina.
- 8) Przy szkole ludowej w Hodowie, pow. Złoczów, płaca 160 złr. 30 c., 11³/₄ korcy jęczmienia i 10 złr. na wydatki szkolne, prez. gmina.

9) Przy szkole ludowej w Bibicach, pow. Kraków, dotacya 210 złr., na kancelaryę 15 złr., na usługę 12 złr., prez. komitet.
 10) Przy szkole ludowej w Dąbrowie, pow. Dąbrowa, płaca 210 złr., prez. gmina.
 11) Przy szkole ludowej w Wietlinie, pow. Jarosław, 189 złr., opał i ogród, prez. gmina.
 12) Przy szkole ludowej w Chlebiczynie polnym, pow. Śniatyn, 63 złr., opał i ogród, prez. gmina.
 13) Przy szkole ludowej w Tarnawie, pow. Bircza, 200 złr., 5 morgów pola, 6 sągów drzewa, nadaje Rada szkolna krajowa.
 14) Przy szkole ludowej w Nienadowie, pow. Przemysł, 200 złr., 8 sągów drzewa, prezen. łac. konsystorz w Przemysłu.
 15) Przy szkole trywialnej w Starcysoli, pow. Stare miasto, 230 złr., pomieszkanie lub relutum 50 złr., na opał 16 złr., na premia 10 złr., prez. komitet.
 16) Przy szkole trywialnej w Kniasiołuce, pow. Dolina, 212 złr. 85., 6 sągów drzewa i ogród, prez. krajowa dyrekcya skarbu.
 17) Przy szkole trywialnej w Łopiance, pow. Dolina, 100 złr., 6 sągów drzewa, ogród, 5 złr. na stróża, 1 złr. na potrzeby, prez. gmina.
 18) Przy szkole tryw. w Grabowie, pow. Dolina, 100 złr., 6 sągów drzewa, ogród, 5 złr. na stróża, 1 złr. na potrzeby, prez. gmina.
 19) Przy szkole trywialnej w Załężu, powiat Jasło, 205 złr., połączona z okowiazkami organisty, nadaje Rada szkolna krajowa.
 Ubiegający się o te posady kandydaci, mają do podania swego dołączyć:
 a) skreślony w krótkości bieg życia swego, stwierdzony należnymi dowodami;
 b) metrykę chrztu, względnie akt urodzenia;

e) świadectwo uzdolnienia na nauczyciela szkół ludowych.
 Kandydaci, którzy dotąd nie pełnili służby szkolnej, mają się wykazać świadectwem praktyki w zawodzie nauczycielskim, wystawionem przez swego bezpośredniego przełożonego lub chlebodawcę.
 Podania opatrzone w te załączniki, z wyraźnym wymienieniem miejsca o które się kandydat ubiega, należy przysłać do Rady szkolnej krajowej na ręce c. k. naczelnika powiatowego, w którego okręgu kandydat zamieszkał, najdalej do 15. listopada b. r.
 We Lwowie dnia 23. października 1869.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Lwów, 2. listop. W tuł. izbie handl. i przem. płacono: Pszenica 170 ₰ 8złr. 30 c. do 8złr. 60 c., żyto 160 ₰ 4złr. 50 c. do 4złr. 75 c., jęczmień 140 ₰ 5złr. — c. do 3złr. 25 c., owies 100 ₰ 2złr. 80 c. do 3złr. — c., kukurudza 170 ₰ 4złr. 50 c. do 4złr. 60 c., hreczka 140 ₰ 4złr. 30 c. do 4złr. 75 c., konieczyna 180 ₰ 42złr. — c. do 44złr., rzepak 150 ₰ 13złr. 50 c. do 13złr. 75 c., lnianka 150 ₰ 10złr. 50 c. do 10złr. 75 c., groch 180 ₰ 5złr. 50 c. do 6złr. — c.; łój 100 ₰ 31złr. 50 c. do 32złr. — c., potaż drzewny 100 ₰ 14złr. 50 c. do 15złr. 50 c., chmiel 100 ₰ 50 do 60złr.; spirytus wiadro 12złr. 50 c. do 13złr. — c.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 1. listopada.
 Hotel George: PP. Arwaj H., c. k. rotm., z Drohowyza.

— Hr. Dunin A., z Głęboki. — Hr. Mniszek W., z Krubela — Hr. Zamojski J., z Warszawy. — Spanowski A., z Zahut.
 Hotel europejski: Gumplowicz L., adw., z Krakowa. — Lewicki K., z Rosyi.
 Hotel Langa: Tesarz W., c. k. kapitan, z Krakowa. — Nakowski J., z Tarnopola. — Michałowski L., z Czajkówek — Hotel angielski: Cieński L., z Olna. — Chmurski A., z Krakowa. — Jaworski A., z Skwarzawy. — Myśliwiec A., z Krakowa

Dnia 2. listopada.

Hotel George: PP. Greiner G., c. k. pułkownik, z Żółkwi. — Wybranowski F., z Podola.
 Hotel Langa: Pokorny A., c. k. podpułk., z Żółkwi. — Juzyczyński L., kanonik, z Przemysła.
 Hotel angielski: Young A., z Miększa. — Pachalaki J., z Wapowiec.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 1. listopada.

PP. Rozniszewski W., c. ros. jen., do Plocka. — Matkowski K., c. k. kapitan, do Brzeżan. — Adie D., do Jass. — Cywiński M., do Tyłatycz. — Hulimka A., do Mościsk. — Jeannot A., do Czerniowic. — Dr. Janocha A., do Obertyna. — Prytyka W., do Tuczna.

Dnia 2. listopada.

PP. Chmurowski A., do Krakowa. — Jaworski A., do Skwarzawy. — Myśliwiec A., do Krakowa. — Michałowski L., do Rosyi. — Mickiewicz W., do Paryża. — Spanowski A., do Zahutu.

F E A T E R.

Dziś (przedst. pol.) „**Sluby panięskie czyli magnetyzm serca**“, komedia w 5 aktach przez Al. hr. Fredrę.

Jutro (przedst. niem.) „**Die Stumme von Portici**“, wielka opera w 5 aktach.

Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.

E f e k t a	Uskutecz. sprzedaż	Kurs przeciętny	Kurs ostatni	
			płać	żądać
Złote austriackie				
D. 2. listopada.				
Akc. gal. kol. żel. K. L.	—	—	234	236
„ kol. lw.-cz.-Jassy	—	—	196 50	198
„ banku hip. galic.	—	—	—	98
„ pap. czern. po 200 złr. w. a.	—	—	—	—
Galie. banku krajow.	—	—	—	83
Listy z Tow. kred. gal. 5% w. a.	—	—	90	90 50
„ T. kr. gal. 4% w. a.	—	—	—	—
Banku hip. gal.	—	—	88	88 75
Gal. zakł. kr. włośc.	—	—	92	93
Oblig. ind. gal.	—	—	72 80	73 30
„ W. Ks. Krak.	—	—	—	—
„ Księst. Bukowiny	—	—	—	—
Poz. ż. r. 1866 po 7%	—	—	100	101
Pier. k. gal. K. L. l. Em.	—	—	—	—
„ II. „	—	—	—	—
„ kol. lw.-czern.	—	—	—	—
„ I. Em.	—	—	—	—
„ II. „	—	—	—	—
Dukat holenderski	—	—	5 84	5 92
„ cesarski	—	—	5 88	5 96
Napoleonor	—	—	9 94	10 4
Pół imperyal rosyjski	—	—	10 12	10 30
Rubel srebrny rosyjski	—	—	1 88	1 94
„ papierowy	—	—	1 53 3/4	1 54 3/4
Bank. pol. za 100 zł. pol.	—	—	—	—
Talar pruski srebrny	—	—	—	—
Pruskie bilety kasowe	—	—	1 83 1/2	1 84 1/2
Srebro	—	—	124 75	123 25

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 29. października 1869.

1. Dług publiczny.

A. Państwa.

(Za 100 zł.)

pien. towar.

Z pożyczki narodowej z procentami od stycznia do lipca po 5% 69.10 69.20
 od kwietnia do października po 5% 63.90 69.10

Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35 latach po 5%	—	—
Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna w 37 latach po 5%	—	—
Metaliki po 4 1/2%	—	—
Przezn. do wyl. z r. 1839 całe losy	239 50	240 50
„ „ „ 1839 piąta część losów	239 50	240 50
„ „ „ 1854 po 250 zł. 4%	88	89
„ „ „ 1860 po 500 zł. 5%	93 90	94 10
„ „ „ 1860 po 100 zł. 5%	99 25	99 75
Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zł.	115	115 25
Renty Como po 42 lir. austr.	23	24
B. Krajów koronnych.		
Obligacje indemn. po 5% za 100 zł.	—	—
Czech	90.50	91.50
Bukowiny	72.50	73.50
Galieyi	72.25	73.
Niższej Austrii	92.	93.
Siedmiogrodu	74.50	75.25
Węgier	79.75	80.25
Galie. pożyczka głodowa z r. 1866 po 7%	—	—
2. Akcye.		
Banku anglo-austr. na 200 zł. (20 funt. szterl.) z wpłata 50%	233	233.50
Inst. kred. dla handlu po 160 zł. w. a.	239 50	240
Niż.-aust. tow. eskomt. po 500 zł.	806	810.
Galie. banku kraj. a 200 zł. wpł. 40%	64.	66.
Galie. banku hyp. po 200 zł. wpłata 40%	707.	709.
Banku narodowego	707.	709.
Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k.	545.	547.
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. m. k.	180.	180.50
Półn. kolej po 1000 zł. w. a.	2090	2100
Kol. Kar. Lud. po 200 zł. m. k.	236	237.
Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w srebrze (20 funt. szt.)	198 50	199.
Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr.	370.	371.
Połud. kolei państ. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr.	253.75	254.25
Spółki Borysławskiej a 200 zł. w. a.	234.	236.
3. Listy zastawne.		
(za 100 zł.)	—	—
Pow. austr. towarz. kr. ziem. przezn. do losow. po 5% w srebrze	108.50	109.
Gal. Tow. kred. w w. a. po 4%	79.	80.
Gal. banku hyp. po 8%	88.	89.
Gal. zakł. kred. włośc. do losow. po 6%	—	—
Banku narod. w wal. austr., przezn. do los. po 5%	93.	93 25
Węgier. Towar. ziemskie po 5 1/2%	92.	93.
„ „ „ „ (renta) po 6%	—	—
4. Obligacje z prawem pierwszeństwa.		
Kol. półn. po 100 zł. m. k.	91.	91.50
„ „ „ „ w. a.	—	—

Kolej gal. Kar. Lud. sr. po 300 zł. 5% za 100 zł.	100.50	101.50
Kol. gal. Karola Ludwika II. emisji	95.	95.25
5. Losy.		
(za sztukę)	—	—
Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a.	133.50	135.75
Clarego po 40 zł. m. k.	33.	34.
Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k.	91.	91.50
Keglevicha po 20 zł. m. k.	14.50	15.50
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.	33.	34.
Palfiego po 40 zł. m. k.	28.	29.
Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa	14.	15.
Salma po 40 zł. m. k.	39	40.
St. Genois „ 40 „	30.	31.
Pożyczka miasta Stanisławowa po 20 zł. w. a.	27.50	28.50
Poż. Tryest. po 100 zł. m. k.	125.	127.
„ „ 50 zł. w. a.	57.	59.
Waldsteina „ 20 zł. m. k.	21.50	22.50
Windischgrätza „ 20 „	20.50	21.50

Weksl.

(Na 3 miesiące.)

Amsterdam za 100 zł. hol.	103	103.10
Augsburg za 100 zł. w p. n.	102 75	102 90
Berlin za 100 tal.	—	—
Frankfurt 100 zł. w p. n.	102.94	103.
Hamburg za 100 M. B.	90.85	91.
Londyn za 10 fl. szt.	123.35	123.50
Paryż za 100 fr.	49.05	49.10

Kurs złota.

Dukaty ces. men.	—	—
„ pełn. wagi	5.89 1/2	5.90 1/2
Korona	—	—
20frankówka	9 87	9.88
Rosyjski imperyal	—	—
Talar związkowy	—	—
Srebro	121.25	121.50

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 2. listopada.

	zł.	c.
Jednolity dług państwa w banknotach	59	90
„ z procentami z maja i listopada	59	90
„ w srebrze	69	35
Losy z 1860. roku	94	40
Akcyje banku wiedeńskiego	709	—
„ kredytowego	236	50
Londyn 10 funtów szterlingów	124	60
Srebro	122	—
„ towaru	—	—
Dukat pojedynczy	5	93

DZIENNIK URBEDOWY.

Obwieszczenie.

Nr. 4454-D. F. Na dniu 30. października 1869 r. odbyło się 23. losowanie obligacyi funduszów indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej, jako też 24te losowanie obligacyj funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Przeznaczona kwota do wylosowania wynosiła z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego

Galicyi zachodniej	23.000 złr. m. k.
Galicyi wschodniej	238.000 „ „
	413.000 „ „
Razem	674.000 złr. m. k.

czyli 707.700 zł. w. a.
 Wylosowane na dniu 30. października 1869 r. obligacje wszystkich trzech funduszów indemnizacyjnych, jako też obligacje poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione; nareszcie obligacje, przy których w księgach kredytowych zastrzeżenia są zanotowane, obejmuje obwieszczenie jako dodatek załączone.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.
Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcji funduszów indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 30. października 1869 r.

Nr. 4454.

Df.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indennizacyjnych uskuteczniom na dniu 30. Października 1869 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie obligacje:

Bei der am 30. Oktober 1869 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. s. Schuldverschreibungen:

A. funduszu indennizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

A des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau

(XXIII. Losowanie.)

(XXIII. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 7, 123.
- na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 77, 259, 265, 400, 442, 842, 1.192, 1.221, 1.234, 1.270, 1.468.
- na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 180, 204, 305.
- na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 333 z częściową kwotą 950 zlr. tudzież
Nr. 374, 428, 497, 581, 894, 915, 1.240.
- na 10 000 zlr. z kuponami:
Nr. 76.
- nareszcie obligacya Lit. A.
Nr. 52 na 2.390 zlr.

- über 50 fl. mit Coupons:
Nr. 7, 123.
- über 100 fl. mit Coupons:
- über 500 fl. mit Coupons:
Nr. 180, 204, 305.
- über 1.000 fl. mit Coupons:
Nr. 333 mit dem Theilbetrage 950 fl. bann
- über 10.000 fl. mit Coupons:
Nr. 76.
- endlich die Schuldverschreibung Lit. A.
Nr. 52 über 2.390 fl.

B. funduszu indennizacyjnego Galicyi zachodniej.

B. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.

(XXIII. Losowanie.)

(XXIII. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 25, 78, 95, 373, 483, 507, 532, 533, 586, 656, 722, 978, 1.070, 1.126, 1.365, 1.493, 1.625, 1.801, 2.131, 2.154, 2.420, 2.638, 2.851, 2.893, 2.964, 3.027, 3.298, 3.324, 4.038, 4.105, 4.155, 4.311, 4.365, 4.374, 4.410, 4.479, 4.516, 4.531, 4.697.
- na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 46, 95, 103, 205, 251, 412, 765, 816, 940, 1.294, 1.550, 1.639, 1.839, 1.919, 2.031, 2.106, 2.194, 2.272, 2.361, 2.379, 2.397, 2.413, 2.595, 2.663, 2.766, 3.025, 3.095, 3.134, 3.323, 3.731, 3.895, 3.953, 3.991, 4.506, 5.240, 5.253, 5.469, 5.482, 5.654, 6.142, 6.229, 6.240, 6.451, 6.546, 6.642, 6.804, 7.313, 7.489, 7.695, 7.818, 7.836, 7.967, 8.226, 8.355, 8.394, 8.527, 8.647, 8.791, 8.797, 8.817, 8.856, 8.875, 8.879, 8.946, 9.043, 9.127, 9.156, 9.578, 9.648, 9.801, 10.034, 10.304, 10.317, 10.371, 10.472, 10.476, 10.534, 11.154, 11.620, 11.907, 11.964, 12.224, 12.342, 12.343, 12.522, 12.623, 12.685, 12.816, 12.978, 13.064, 13.247, 13.270, 13.363, 13.379, 13.493, 13.613, 13.661, 13.697, 13.699, 13.709, 13.830, 13.836, 13.924, 13.931, 13.959, 14.053, 14.294, 14.779, 14.782, 14.785, 14.788, 14.876, 15.112, 15.135, 15.153, 15.219, 15.260, 15.357, 15.567, 15.673, 15.686, 15.704, 15.884, 15.893, 15.919, 16.015, 16.142, 16.157, 16.158, 16.161, 16.179, 16.330, 16.503, 16.594, 16.593, 16.599, 16.839, 16.913, 17.043, 17.163, 17.242, 17.473, 17.647, 17.689, 17.786, 17.865, 17.970, 18.002, 18.145, 18.343, 18.365, 18.670, 18.708, 18.819, 18.838, 19.003, 19.086, 19.241, 19.302, 19.340, 19.354, 19.772, 19.780, 19.827, 19.986, 20.061, 20.384, 20.516, 20.960, 21.032, 21.296, 21.358, 21.447, 21.500, 21.577, 21.580, 21.765, 21.992, 22.042, 22.180, 22.247, 22.251, 22.275, 22.317, 22.455.
- na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 15, 179, 216, 749, 883, 938, 985, 1.372, 1.410, 1.425, 1.758, 1.899, 1.977, 1.986, 2.096, 2.169, 2.300, 2.385, 2.434, 2.610, 2.671, 2.740, 2.851, 2.857, 2.877, 2.916, 3.100, 3.270, 3.809, 3.847, 3.918, 4.162, 4.332, 4.430, 4.432, 4.477, 4.618, 4.644, 4.650, 4.731, 4.737, 4.764, 4.820, 4.889, 4.898;
- na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 119, 255, 607, 630, 821, 827, 841, 923, 943, 1.040, 1.096, 1.149, 1.172, 1.286, 1.757, 1.861, 1.882, 2.246, 2.249, 2.767, 2.940, 3.083, 3.135, 3.161, 3.194, 3.372, 3.722, 3.838, 4.010, 4.097, 4.489, 4.591, 4.650, 4.920, 5.044, 5.742, 5.750, 5.803, 5.821, 5.966, 6.198, 6.458, 6.484, 6.587, 6.882, 7.110, 7.203, 7.420, 7.439, 7.482, 8.049, 8.068, 8.537, 8.554, 8.877, 9.097, 9.214, 9.305, 9.310, 9.312, 9.538, 9.543, 9.837, 9.931, 9.934, 9.970, 10.052, 10.391, 10.411, 10.646, 11.052, 11.292, 11.455, 11.579, 11.649, 11.925, 11.938, 11.992, 12.263
- na 5.000 zlr. z kuponami:
362, 557, 590, 787, 1.005,
- na 10.000 zlr. z kuponami:
39, 157, 289, 503, 924, 1.104,
- i Lit. A. Nr. 317 na 100 zlr., Nr. 629 na 8.120 zlr., Nr. 816 na 2.130 zlr.,
Nr. 818 na 1.040 zlr., Nr. 1773 na 6.430 zlr., Nr. 1836 na 700 zlr.,
Nr. 2.156 na 520 zlr., Nr. 2.162 na 750 zlr., Nr. 2.195 na 200 zlr.,
Nr. 2.612 na 400 zlr., Nr. 3.053 na 200 zlr., Nr. 3.157 na 6.100 zlr.,
Nr. 3.627 na 50 zlr., Nr. 3.820 na 50 zlr., Nr. 3.972 na 1.050 zlr.,
Nr. 4.018 na 150 zlr., Nr. 4.147 na 1.390 zlr., Nr. 4.407 na 1.500 zlr.,
Nr. 4.525 na 100 zlr.

C. funduszu indennizacyjnego Galicyi wschodniej.

C. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Semberg.

(XXIV. Losowanie.)

(XXIV. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 326, 442, 773, 913, 1.159, 1.735, 1.938, 2.817, 3.221, 3.244, 3.381, 3.595, 3.935, 4.573, 4.690, 4.803, 4.828, 5.048, 5.198, 5.312, 5.530, 5.573, 5.613, 5.649, 5.673, 5.768, 5.902, 5.936, 6.032.
- na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 164, 170, 196, 249, 663, 807, 1.147, 1.534, 1.867, 1.874, 1.896, 2.059, 2.104, 2.539, 2.676, 2.940, 3.044, 3.072, 3.119, 3.223, 3.287, 3.580, 3.650, 4.155, 4.330, 4.332, 4.773, 4.979, 5.039, 5.298, 5.510, 5.900, 6.204, 6.208, 6.407, 6.458, 6.582, 6.760, 7.439, 7.607, 7.641, 7.776, 7.992, 8.494, 8.765, 8.931, 9.200, 9.453, 9.806, 10.046, 10.221, 10.778, 11.028, 11.524, 11.551, 11.668, 11.903, 12.231, 12.393, 12.822, 13.006, 13.238, 13.301, 13.381, 13.496, 13.507, 13.877, 13.879, 13.962, 13.995, 14.496, 14.577, 14.887, 14.973, 15.076, 15.082, 15.212, 15.532, 15.724, 16.071, 16.233, 16.835, 17.111, 17.132, 17.206, 17.571, 17.819, 17.866, 18.191, 18.271, 18.570, 18.691, 18.783, 18.847, 19.095, 19.259, 19.280, 19.338, 19.396, 19.500, 19.572, 19.592, 19.672, 19.694, 20.016, 20.147, 20.258, 20.322, 20.325, 20.535, 20.594, 20.881, 20.914, 20.999, 21.141, 21.460, 21.625, 21.713, 21.860, 22.031, 22.239, 22.574, 22.743, 22.872, 23.091, 23.372, 23.513, 23.583, 23.720, 23.722, 24.020, 24.186, 24.193, 24.404, 24.477, 24.643, 24.837, 24.940, 25.280, 25.353, 25.453, 26.109, 26.140, 26.260, 27.187, 27.581, 27.840, 28.041, 28.447, 28.619, 28.633, 28.686, 28.717, 28.745, 28.901, 28.912, 28.943, 29.238, 29.242, 29.395, 29.567, 29.602, 29.632, 29.636, 29.731, 30.064, 30.113, 30.148, 30.162, 30.412, 30.644, 30.705, 30.868, 31.789, 31.875, 31.884, 31.910, 31.939, 31.946, 32.130, 32.540, 32.614, 32.724, 32.899, 33.509, 33.661, 33.719, 33.932, 33.941, 34.305, 34.639, 34.995, 35.401, 35.463, 35.573, 35.866, 36.016, 36.037, 36.444, 36.500, 36.593, 36.663, 36.719, 36.850, 36.859, 36.939, 37.157, 37.283, 37.691, 37.797, 38.100, 38.322, 38.359, 38.489, 38.497, 38.503.
- na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 160, 205, 413, 450, 687, 880, 896, 953, 1.002, 1.141, 1.309, 1.351, 1.496, 1.602, 1.609, 1.647, 2.048, 2.052, 2.446, 2.466, 2.949, 2.989, 3.076, 3.098, 3.575, 3.622, 3.893, 3.983, 4.013, 4.080, 4.136, 4.199, 4.429, 4.503, 4.597, 4.770, 4.877, 5.128, 5.321, 5.367, 5.522, 5.844, 6.024, 6.128, 6.271, 6.286, 6.373, 6.574, 6.741, 7.037, 7.090, 7.094, 7.133, 7.164, 7.376, 7.509, 7.725, 7.893, 8.002, 8.019, 8.270, 8.398, 8.410, 8.444, 8.807, 8.911.
- na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 107, 121, 197, 346, 398, 509, 554, 532, 534, 791, 949, 964, 1.065, 1.120, 1.489, 1.522, 1.813, 1.837, 2.538, 2.557, 2.798, 2.832, 3.045, 3.195, 3.409, 3.419, 3.447, 3.509, 3.605, 4.039, 4.093, 4.304, 4.370, 4.535, 4.583, 4.636, 4.921, 5.016, 5.537, 5.813, 5.844, 5.864, 6.046, 6.179, 6.980, 7.579, 7.963, 7.999, 8.024, 8.032, 8.102, 8.231, 8.731, 8.793, 8.810, 8.817, 8.826, 9.075, 9.125, 9.530, 9.833, 9.951, 10.033, 10.603, 10.680, 11.186, 11.255, 11.299, 11.348, 11.385, 11.517, 11.633, 11.770, 11.791, 11.946, 12.691, 12.936, 13.033, 13.127, 13.767, 13.920, 14.053, 14.139, 14.307, 14.391, 15.642, 15.810, 15.827, 15.889, 16.050, 16.058, 16.146, 16.400, 16.410, 16.666, 16.798, 17.186, 17.232, 17.363, 17.991, 18.035, 18.323, 19.133, 19.177, 19.317, 19.405, 19.492, 20.058, 20.072, 20.258, 20.531, 20.921, 21.317, 21.524, 21.593, 21.637, 21.982, 22.163, 22.470, 22.723, 22.963, 23.175, 23.230, 23.626, 23.777, 24.033, 24.334, 24.643, 24.781, 25.192, 25.234, 25.265, 25.327, 25.363, 25.373, 35.400, 25.401, 25.809, 26.038, 26.197, 26.231, 26.623, 26.843, 26.944, 26.955, 27.231, 27.409, 27.473, 27.564, 27.727, 27.975, 28.023, 28.092, 28.137.
- i Nr. 7.811 z częściową kwotą 300 zlr.
- na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 19, 164, 499, 824, 1.110, 1.176, 1.299, 1.553, 1.574.
- na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 164, 398, 495, 733, 1.127.
- i Lit. A. Nr. 257 na 50 zlr., Nr. 430 na 70 zlr., Nr. 789 na 1.470 zlr., Nr. 1.338 na 60 zlr., Nr. 1.457 na 700 zlr., Nr. 1.971 na 2.890 zlr., Nr. 2.402 na 50 zlr., Nr. 2.932 na 1.100 zlr., Nr. 3.490 na 25.650 zlr., Nr. 3.491 na 3.700 zlr., Nr. 3.730 na 600 zlr., Nr. 4.158 na 19.390 zlr., Nr. 5.054 na 1.000 zlr., Nr. 5.216 na 500 zlr., Nr. 5.410 na 18.200 zlr., Nr. 5.478 na 18.500 zlr., Nr. 6.033 na 100 zlr., Nr. 6.245 na 100 zlr., Nr. 6.476 na 100 zlr., Nr. 6.499 na 50 zlr., Nr. 6.603 na 600 zlr., Nr. 6.724 na 450 zlr., Nr. 6.805 na 400 zlr., Nr. 6.932 na 100 zlr., Nr. 7.063 na 400 zlr., Nr. 7.155 na 200 zlr., Nr. 7.791 na 100 zlr., Nr. 7.961 na 300 zlr., Nr. 7.996 na 150 zlr., Nr. 8.176 na 600 zlr., Nr. 8.368 na 10.000 zlr.,

- über 50 fl. mit Coupons:
Nr. 7, 123.
- über 100 fl. mit Coupons:
- über 500 fl. mit Coupons:
Nr. 180, 204, 305.
- über 1.000 fl. mit Coupons:
Nr. 333 mit dem Theilbetrage 950 fl. bann
- über 10.000 fl. mit Coupons:
Nr. 76.
- endlich die Schuldverschreibung Lit. A.
Nr. 52 über 2.390 fl.

- über 50 fl. mit Coupons:
Nr. 25, 78, 95, 373, 483, 507, 532, 533, 586, 656, 722, 978, 1.070, 1.126, 1.365, 1.493, 1.625, 1.801, 2.131, 2.154, 2.420, 2.638, 2.851, 2.893, 2.964, 3.027, 3.298, 3.324, 4.038, 4.105, 4.155, 4.311, 4.365, 4.374, 4.410, 4.479, 4.516, 4.531, 4.697.
- über 100 fl. mit Coupons:
Nr. 46, 95, 103, 205, 251, 412, 765, 816, 940, 1.294, 1.550, 1.639, 1.839, 1.919, 2.031, 2.106, 2.194, 2.272, 2.361, 2.379, 2.397, 2.413, 2.595, 2.663, 2.766, 3.025, 3.095, 3.134, 3.323, 3.731, 3.895, 3.953, 3.991, 4.506, 5.240, 5.253, 5.469, 5.482, 5.654, 6.142, 6.229, 6.240, 6.451, 6.546, 6.642, 6.804, 7.313, 7.489, 7.695, 7.818, 7.836, 7.967, 8.226, 8.355, 8.394, 8.527, 8.647, 8.791, 8.797, 8.817, 8.856, 8.875, 8.879, 8.946, 9.043, 9.127, 9.156, 9.578, 9.648, 9.801, 10.034, 10.304, 10.317, 10.371, 10.472, 10.476, 10.534, 11.154, 11.620, 11.907, 11.964, 12.224, 12.342, 12.343, 12.522, 12.623, 12.685, 12.816, 12.978, 13.064, 13.247, 13.270, 13.363, 13.379, 13.493, 13.613, 13.661, 13.697, 13.699, 13.709, 13.830, 13.836, 13.924, 13.931, 13.959, 14.053, 14.294, 14.779, 14.782, 14.785, 14.788, 14.876, 15.112, 15.135, 15.153, 15.219, 15.260, 15.357, 15.567, 15.673, 15.686, 15.704, 15.884, 15.893, 15.919, 16.015, 16.142, 16.157, 16.158, 16.161, 16.179, 16.330, 16.503, 16.594, 16.593, 16.599, 16.839, 16.913, 17.043, 17.163, 17.242, 17.473, 17.647, 17.689, 17.786, 17.865, 17.970, 18.002, 18.145, 18.343, 18.365, 18.670, 18.708, 18.819, 18.838, 19.003, 19.086, 19.241, 19.302, 19.340, 19.354, 19.772, 19.780, 19.827, 19.986, 20.061, 20.384, 20.516, 20.960, 21.032, 21.296, 21.358, 21.447, 21.500, 21.577, 21.580, 21.765, 21.992, 22.042, 22.180, 22.247, 22.251, 22.275, 22.317, 22.455.
- über 500 fl. mit Coupons:
Nr. 15, 179, 216, 749, 883, 938, 985, 1.372, 1.410, 1.425, 1.758, 1.899, 1.977, 1.986, 2.096, 2.169, 2.300, 2.385, 2.434, 2.610, 2.671, 2.740, 2.851, 2.857, 2.877, 2.916, 3.100, 3.270, 3.809, 3.847, 3.918, 4.162, 4.332, 4.430, 4.432, 4.477, 4.618, 4.644, 4.650, 4.731, 4.737, 4.764, 4.820, 4.889, 4.898;
- über 1000 fl. mit Coupons:
Nr. 119, 255, 607, 630, 821, 827, 841, 923, 943, 1.040, 1.096, 1.149, 1.172, 1.286, 1.757, 1.861, 1.882, 2.246, 2.249, 2.767, 2.940, 3.083, 3.135, 3.161, 3.194, 3.372, 3.722, 3.838, 4.010, 4.097, 4.489, 4.591, 4.650, 4.920, 5.044, 5.742, 5.750, 5.803, 5.821, 5.966, 6.198, 6.458, 6.484, 6.587, 6.882, 7.110, 7.203, 7.420, 7.439, 7.482, 8.049, 8.068, 8.537, 8.554, 8.877, 9.097, 9.214, 9.305, 9.310, 9.312, 9.538, 9.543, 9.837, 9.931, 9.934, 9.970, 10.052, 10.391, 10.411, 10.646, 11.052, 11.292, 11.455, 11.579, 11.649, 11.925, 11.938, 11.992, 12.263
- über 5.000 fl. mit Coupons:
362, 557, 590, 787, 1.005,
- über 10.000 fl. mit Coupons:
39, 157, 289, 503, 924, 1.104,
- und Lit. A. Nr. 317 über 100 fl., Nr. 629 über 8.120 fl., Nr. 816 über 2.130 fl.,
Nr. 818 über 1.040 fl., Nr. 1.773 über 6.430 fl., Nr. 1.836 über 700 fl.,
Nr. 2.156 über 520 fl., Nr. 2.162 über 750 fl., Nr. 2.195 über 200 fl.,
Nr. 2.612 über 400 fl., Nr. 3.053 über 200 fl., Nr. 3.157 über 6.100 fl.,
Nr. 3.627 über 50 fl., Nr. 3.820 über 50 fl., Nr. 3.972 über 1.050 fl.,
Nr. 4.018 über 150 fl., Nr. 4.147 über 1.390 fl., Nr. 4.407 über 1.500 fl.,
Nr. 4.525 über 100.

- über 50 fl. mit Coupons:
Nr. 26, 442, 773, 913, 1.159, 1.735, 1.938, 2.817, 3.221, 3.244, 3.381, 3.595, 3.935, 4.573, 4.690, 4.803, 4.828, 5.048, 5.19

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w cas. król. kasie funduszu indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacyj nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również c. k. u. pr. przyw. austriacki bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze niewypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie gdyby kupony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych c. k. kasy funduszu indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego wielkiego księstwa krakowskiego przy obligacjach z kuponami Nr. 212 na 100 zlr. i Nr. 87 i 305 na 500 zlr. rozpoczęta amortyzacja;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 8027, 12523, 18645;
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 2085.

na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 12103, 12104, 12105, 12106, 12107.

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 384, 1173;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 8.149, 9.162, 9.258, 10.515, 12.079, 12.031, 12.033, 12.546, 12.930,

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 220, 264, 1.371, 2.785, 3.237.

na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 87, 3.199, 5.677, 11.491;

i Lit. A. Nr. 2007 na 3180 zlr., Nr. 3.033 na 270 zlr.

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 1.403, 1.627, 2.958.
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 193, 575, 805, 927, 1.030, 1.031, 1.653, 2.494, 3.735, 6.535, 6.932, 11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 15.556;

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 4.693;

i Lit. A. Nr. 237, na 350 zlr. Nr. 1113 na 350 zlr. Nr. 2.473 na 90 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

1. przez właściciela doniesiona strata przy obligacji

na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 10.000;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach.

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 1.099, 2.354, 2.518, 5.497, 5.926;

na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 2.547, 4.176, 4.794, 6.834, 7.453, 8.268, 9.227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.817, 19.570, 21.187, 21.188, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.453, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 27.661, 28.133, 28.436, 28.456, 30.438, 30.531, 30.532;

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 1.269, 3.980, 4.440, 4.527, 6.103, 6.333, 7.486, 7.494;

na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 2.136, 2.963, 3.333, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.283, 12.427, 19.377, 23.099, 25.543, 25.546, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657;

na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 1.549;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr. Nr. 6.371 na 100 zlr. i Nr. 6.412 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1-743;

na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 5.689, 7.005;

na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451.

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr., Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr., Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr., Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr., Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr., Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr.

Vorstehende Schuldbeschreibungen werden mit den verlosten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungskasse in Lemberg unter Beobachtung der dießfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Casse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldbeschreibungen neue Schuldbeschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösung-Zeitpunkte werden die verlosten Schuldbeschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldbeschreibungen aller drei Fonds mittelst den beiliegenden drei Ausweisen neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldbeschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die dießfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfondskasse folgende Bemerkungen haften und zwar: in jenen

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau bei den Schuldbeschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 87 u. 305 über 500 fl. die eingeleitete Amortisirung;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:
1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldbeschreibungen über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:
13.910, 14.810, 17.508, 19.663;
über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.007, über 3180, fl. Nr. 3.033 über 270 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:
7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 237 über 350 fl. Nr. 1113 über 350 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von dem Eigenthümer angezeigte Verlust bei der Schuldbeschreibung über 100 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 6.371 über 100 fl. und Nr. 6.412 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl., Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl., Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl., Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl., Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl., Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 6.179 über 2.000 fl., Nr. 6.180 über 2.000 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszu indemnizacyjnych.

Lwów dnia 30. Października 1869.

Von der k. k. Statthaltereirei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 30. Oktober 1869.

Kwota kapitału Złr. Kapital- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten		
100	4272	List.	Novb.	1869	8702	List.	Novb.	1865	12738	Maja	Mai	1867	16891	List.	Novb.	1868
	4292	"	"	1868	8743	"	"	1868	12858	List.	Novb.	1869	16917	"	"	1866
	4314	"	"	1869	8798	"	"	1867	12865	"	"	"	16941	Maja	Mai	1867
	4335	List.	Novb.	"	8832	Maja	Mai	1869	12902	Maja	Mai	1868	16990	"	"	1868
	4405	Maja	Mai	1867	8907	List.	Novb.	"	12955	"	"	1867	16996	List.	Novb.	"
	4433	List.	Novb.	1862	8929	"	"	1868	12997	List.	Novb.	1869	17010	Maja	Mai	1867
	4467	"	"	1866	8951	"	"	1869	13025	Maja	Mai	1867	17282	List.	Novb.	1867
	4591	"	"	"	8997	"	"	1867	13125	List.	Novb.	1869	17285	"	"	1868
	4854	"	"	"	9107	"	"	1866	13433	"	"	1866	17314	"	"	"
	4930	"	"	1868	9386	"	"	1869	13439	"	"	1869	17341	"	"	"
	5006	"	"	1867	9546	"	"	"	13541	"	"	1868	17428	"	"	"
	5423	"	"	1869	9644	"	"	1866	13551	"	"	"	17518	"	"	1867
	5521	"	"	"	9797	Maja	Mai	1869	13664	"	"	1869	17595	Maja	Mai	1868
	5526	Maja	Mai	1867	9878	"	"	"	13745	"	"	"	17736	List.	Novb.	1867
	5531	"	"	1869	9880	List.	Novb.	1868	13832	Maja	Mai	"	17746	"	"	1868
	5533	"	"	1866	9965	Maja	Mai	1867	13896	List.	Novb.	"	17903	"	"	"
	5667	List.	Novb.	"	9991	"	"	1869	14016	"	"	"	17915	"	"	"
	5682	Maja	Mai	1865	10022	List.	Novb.	"	14166	Maja	Mai	1866	18023	"	"	"
	5760	List.	Novb.	1868	10044	Maja	Mai	1867	14174	"	"	1869	18031	"	"	"
	5814	"	"	1869	10081	List.	Novb.	1868	14397	List.	Novb.	1868	18112	"	"	1869
	5850	"	"	"	10093	Maja	Mai	1866	14409	"	"	1867	18173	Maja	Mai	"
	6004	"	"	"	10099	List.	Novb.	1869	14413	"	"	1869	18202	List.	Novb.	"
	6019	"	"	1868	10148	Maja	Mai	"	14416	"	"	"	18221	"	"	1868
	6032	Maja	Mai	1869	10157	List.	Novb.	"	14439	Maja	Mai	1868	18231	Maja	Mai	1869
	6100	List.	Novb.	"	10198	"	"	"	14574	List.	Novb.	1866	18267	List.	Novb.	"
	6136	"	"	1867	10241	"	"	1867	14586	Maja	Mai	1869	18271	Maja	Mai	"
	6172	"	"	1864	10288	"	"	1869	14727	List.	Novb.	"	18525	"	"	1868
	6185	Maja	Mai	1869	10397	Maja	Mai	"	14754	"	"	"	18773	"	"	1867
	6243	List.	Novb.	"	10485	"	"	"	14769	"	"	1865	19035	List.	Novb.	1869
	6269	"	"	"	10633	List.	Novb.	"	14810	"	"	1869	19285	"	"	"
	6275	"	"	1866	10666	Maja	Mai	1868	14816	Maja	Mai	1866	19929	Maja	Mai	"
	6316	Maja	Mai	1869	10706	"	"	1869	14887	List.	Novb.	1869	20144	"	"	"
	6457	List.	Novb.	1867	10797	List.	Novb.	1867	14931	"	"	"	20234	"	"	1868
	6556	"	"	1868	10828	"	"	1869	14939	"	"	"	20235	"	"	1869
	6817	Maja	Mai	1867	10832	Maja	Mai	1868	15049	"	"	1867	20256	List.	Novb.	"
	6853	List.	Novb.	"	10849	List.	Novb.	1867	15149	Maja	Mai	"	20277	"	"	"
	6874	"	"	1866	10853	"	"	1869	15279	"	"	1868	20401	"	"	"
	6886	"	"	1869	10887	List.	Novb.	1868	15383	List.	Novb.	1869	20479	"	"	"
	7025	"	"	1868	10896	"	"	"	15466	"	"	"	20509	"	"	1868
	7165	"	"	1865	11004	Maja	Mai	"	15518	Maja	Mai	"	20592	"	"	1869
	7242	Maja	Mai	1868	11007	List.	Novb.	"	15555	List.	Novb.	"	20770	"	"	"
	7268	"	"	"	11034	"	"	1869	15707	"	"	"	21078	"	"	"
	7368	"	"	1867	11047	"	"	"	15783	"	"	1867	21151	"	"	"
	7369	"	"	1869	11106	"	"	1867	15794	"	"	1869	21154	Maja	Mai	"
	7399	List.	Novb.	"	11146	"	"	1869	15854	"	"	1868	21216	"	"	"
	7404	Maja	Mai	1867	11311	"	"	"	15975	"	"	1869	21408	"	"	"
	7463	List.	Novb.	1869	11646	"	"	"	16075	"	"	1868	21612	List.	Novb.	1869
	7791	"	"	1865	11690	Maja	Mai	"	16156	"	"	"	21684	"	"	1868
	7832	"	"	1864	11729	List.	Novb.	1868	16182	Maja	Mai	"	21869	"	"	1869
	7857	Maja	Mai	1867	11856	"	"	1869	16222	"	"	"	22015	"	"	"
	7896	List.	Novb.	1869	11884	"	"	1866	16320	List.	Novb.	1866	22036	Maja	Mai	"
	7916	Maja	Mai	1868	12025	"	"	1868	16402	"	"	1869	22078	"	"	"
	8011	"	"	1866	12068	"	"	1869	16432	"	"	1867	22355	List.	Novb.	"
	8037	List.	Novb.	1865	12149	"	"	1868	16448	"	"	"	22441	"	"	"
	8215	"	"	1869	12192	"	"	1869	16589	"	"	1865	22485	"	"	"
	8218	"	"	"	12332	"	"	1868	16724	"	"	1869	"	"	"	"
	8308	"	"	1866	12413	"	"	1869	16767	Maja	Mai	1867	"	"	"	"
	8360	Maja	Mai	1868	12572	"	"	"	16789	"	"	1868	"	"	"	"
8398	List.	Novb.	1866	12700	"	"	"	16822	List.	Novb.	1869	"	"	"	"	
8596	"	"	1869	12704	"	"	1868	16848	"	"	"	"	"	"	"	
500	7	Maja	Mai	1868	1116	Maja	Mai	1869	2252	List.	Novb.	1869	3851	List.	Novb.	1869
	35	"	"	1866	1179	"	"	1867	2255	"	"	1869	3910	List.	Novb.	1866
	59	"	"	"	1252	"	"	1869	2349	Maja	Mai	1865	3935	Maja	Mai	1868
	118	"	"	1868	1325	List.	Novb.	1866	2485	"	"	1868	3938	List.	Novb.	1869
	135	"	"	1866	1504	Maja	Mai	1864	2511	"	"	1864	3976	"	"	"
	140	"	"	"	1506	List.	Novb.	1869	2521	"	"	1868	3989	"	"	1867
	147	"	"	1868	1507	"	"	"	2602	"	"	"	4254	"	"	1869
	238	List.	Novb.	1867	1567	"	"	"	2658	"	"	1869	4281	"	"	"
	254	Maja	Mai	1864	1598	"	"	"	2659	List.	Novb.	1865	4293	Maja	Mai	1868
	255	List.	Novb.	1869	1624	Maja	Mai	1864	2665	"	"	1867	4299	List.	Novb.	1869
	371	Maja	Mai	1868	1785	List.	Novb.	1868	2755	Maja	Mai	1864	4348	"	"	1868
	561	List.	Novb.	1869	1829	Maja	Mai	"	2816	List.	Novb.	1869	4400	"	"	1867
	599	"	"	"	1872	"	"	1867	2835	"	"	1868	4581	"	"	1869
	613	"	"	"	1919	"	"	1865	2839	"	"	1869	4642	Maja	Mai	1868
	619	Maja	Mai	"	1995	"	"	1869	3046	Maja	Mai	1866	4910	List.	Novb.	1869
	627	List.	Novb.	"	1998	List.	Novb.	"	3259	List.	Novb.	1869	4931	"	"	"
	722	"	"	1868	2013	"	"	"	3391	Maja	Mai	1868	"	"	"	"
	833	Maja	Mai	1866	2060	Maja	Mai	"	3447	"	"	1866	"	"	"	"
	835	List.	Novb.	1869	2067	List.	Novb.	"	3767	List.	Novb.	1869	"	"	"	"
	915	Maja	Mai	1866	2098	"	"	1867	3823	"	"	"	"	"	"	"
1000	339	List.	Novb.	1868	2555	List.	Novb.	1869	5319	List.	Novb.	1869	8853	List.	Novb.	1869
	349	"	"	"	2597	"	"	"	5517	"	"	1866	8986	"	"	"
	360	"	"	"	2623	"	"	"	5518	"	"	1869	9068	"	"	"
	436	"	"	1866	2736	"	"	"	5570	"	"	"	9179	"	"	"
	542	"	"	1869	2774	Maja	Mai	"	5581	"	"	"	9183	"	"	"
	549	"	"	"	3090	"	"	1869	5582	"	"	"	9221	"	"	"
	584	"	"	1867	3139	List.	Novb.	1868	5736	"	"	1868	9303	"	"	1867
	652	"	"	"	3344	"	"	1866	5765	"	"	"	9368	"	"	1869
	756	"	"	"	3379	"	"	"	6210	"	"	1869	9421	Maja	Mai	1868
	904	"	"	1869	3520	Maja	Mai	1869	6245	"	"	1868	9465	"	"	1869
	941	Maja	Mai	1867	3536	List.	Novb.	"	6414	"	"	1869	9651	List.	Novb.	"
	1059	"	"	1868	3548	Maja	Mai	1866	6438	"	"	"	9660	"	"	"
	1076	"	"	1866	3632	List.	Novb.	1868	6554	"	"	"	10008	Maja	Mai	1868
	1143	List.	Novb.	1869	3992	"	"	1869	6616	"	"	1864	10094	List.	Novb.	1869
	1146	Maja	Mai	1868	4009	Maja	Mai	"	6703	"	"	1869	10366	"	"	1868
	1227	List.	Novb.	1869	4018	"	"	"	6715	"	"	"	10445	"	"	1867
	1253	"	"	"	4044	List.	Novb.	"	6861	"	"	"	10529	"	"	1865
	1454	"	"	1868	4160	"	"	"	7106	"	"	"	10635	"	"	1867
	1526	"	"	1869	4172	"	"	"	7147	"	"	1865	10813	"	"	1869
	1607	Maja	Mai	1865	4290	"	"	"	7233	"	"	1869	11065	Maja	Mai	"
	1676	List.	Novb.	1869	4428	"	"	"	7469	"	"	"	11242	List.	Novb.	"
	1697	"	"	"	4606	List.	Novb.	1869	7532</							

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten		
5000	41	Maja	Mai	1869	266	List.	Novb.	1864	644	List.	Novb.	1869	1098	List.	Novb.	1869
	191	List.	Novb.	"	342	"	"	1869	738	Maja	Mai	1868	1143	Maja	Mai	1867
	244	"	"	"	367	"	"	1865	771	List.	Novb.	1869				
	261	Maja	Mai	1868	575	"	"	1869	996	Maja	Mai	1868				
10000	156	List.	Novb.	1869	774	List.	Novb.	1869	988	Maja	Mai	1869				
	231	"	"	"	987	"	"	"								

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr. Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten							
121	60	Maja	Mai	1868	2086	870	List.	Novb.	1869	3083	200	List.	Novb.	1869	3951	60	List.	Novb.	1869
433	4830	List.	Novb.	1869	2128	90	"	"	1864	3264	300	"	"	1867	3952	70	Maja	Mai	1868
797	12770	"	"	"	2380	70	"	"	1864	3562	90	Maja	Mai	1867	4106	50	"	"	1869
849	150	"	"	1868	2397	900	Maja	Mai	1869	3765	250	List.	Novb.	1869	4210	600	List.	Novb.	"
1382	2080	Maja	Mai	1869	2456	11640	List.	Novb.	"	3809	80	"	"	"	4230	100	"	"	"
1508	21150	List.	Novb.	"	2568	70	Maja	Mai	1868	3852	11550	"	"	"	4434	150	"	"	"
1683	900	"	"	"	2749	150	List.	Novb.	1865	3950	130	"	"	"	4499	10000	"	"	"

I. Nr. 5319 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1000 złr. z częściową kwotą 700 złr.

Lwów dnia 30. Października 1869.

Lemberg den 30. Oktober 1869.

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1869 r. i poprzednio obligacyj funduszu über die in der Ziehung am 30. April 1869 und in der früheren Ziehungen indennizacyjnego verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten		
50	125	List.	Novb.	1864	2347	List.	Novb.	1869	3777	List.	Novb.	1868	5012	Maja	Mai	1866
	163	"	"	1863	2348	"	"	1867	3791	"	"	1869	5013	List.	Novb.	1869
	182	Maja	Mai	1869	2391	"	"	1867	3893	"	"	1867	5034	"	"	"
	392	List.	Novb.	"	2486	"	"	1869	3933	"	"	1867	5114	Maja	Mai	"
	510	"	"	1868	2518	"	"	"	3948	"	"	1869	5123	List.	Novb.	"
	541	"	"	1869	2629	"	"	1868	3958	"	"	1868	5150	Maja	Mai	"
	554	"	"	1868	2631	Maja	Mai	1869	3983	Maja	Mai	1864	5195	List.	Novb.	1865
	581	"	"	1869	2735	"	"	1865	4051	List.	Novb.	1868	5233	Maja	Mai	1868
	679	"	"	1867	2748	List.	Novb.	1867	4065	"	"	1869	5238	"	"	1865
	716	Maja	Mai	1865	2795	"	"	1869	4068	"	"	1867	5291	List.	Novb.	1866
	1093	List.	Novb.	1868	2841	"	"	1868	4136	"	"	1866	5345	Maja	Mai	1867
	1127	Maja	Mai	"	2855	"	"	1866	4153	"	"	1869	5374	List.	Novb.	1869
	1148	List.	Novb.	1866	2873	"	"	1868	4188	"	"	"	5386	"	"	1867
	1170	"	"	1864	2929	Maja	Mai	1867	4196	"	"	1866	5388	"	"	1868
	1204	"	"	1869	3075	List.	Novb.	1868	4350	"	"	1869	5394	"	"	1867
	1335	"	"	1866	3114	"	"	1869	4354	"	"	1867	5440	"	"	1869
	1377	"	"	1865	3143	"	"	1866	4358	"	"	1865	5522	"	"	1868
	1417	Maja	Mai	1869	3204	Maja	Mai	1868	4408	Maja	Mai	1866	5537	"	"	1869
	1464	List.	Novb.	1867	3233	"	"	1866	4452	"	"	1869	5564	"	"	1867
	1471	"	"	1866	3236	"	"	1868	4467	List.	Novb.	"	5656	Maja	Mai	1865
	1794	Maja	Mai	1869	3238	List.	Novb.	"	4487	Maja	Mai	1864	5688	"	"	1869
	1833	"	"	1867	3241	"	"	1869	4561	List.	Novb.	1869	5705	List.	Novb.	"
	1944	"	"	1866	3254	"	"	"	4605	"	"	"	5710	"	"	1868
	1997	List.	Novb.	1869	3311	"	"	"	4713	"	"	1866	5745	"	"	"
2010	"	"	"	3343	"	"	"	4718	"	"	1869	5772	"	"	"	
2054	Maja	Mai	1867	3362	Maja	Mai	"	4744	Maja	Mai	"	5828	"	"	1869	
2119	"	"	1866	3558	List.	Novb.	1868	4748	List.	Novb.	1868	5900	"	"	"	
2334	List.	Novb.	1867	3642	Maja	Mai	1861	4750	"	"	1869	6001	Maja	Mai	1863	
2344	"	"	1867	3666	"	"	1869	4964	"	"	"					
100	82	List.	Novb.	1867	1997	List.	Novb.	1868	3011	List.	Novb.	1867	4970	Maja	Mai	1867
	118	Maja	Mai	1866	2011	Maja	Mai	1865	3094	List.	Novb.	1869	4987	List.	Novb.	1866
	188	"	"	1869	2017	"	"	1869	3205	"	"	1867	5132	"	"	1863
	300	List.	Novb.	"	2018	List.	Novb.	1868	3226	"	"	1869	5353	Maja	Mai	1864
	364	"	"	"	2089	Maja	Mai	1869	3236	"	"	1867	5435	"	"	1865
	457	"	"	"	2092	"	"	1867	3275	Maja	Mai	1865	5563	List.	Novb.	1869
	508	"	"	1867	2095	List.	Novb.	1869	3281	"	"	1869	5584	"	"	1866
	523	"	"	1866	2118	"	"	"	3314	"	"	"	5782	"	"	1869
	548	"	"	1867	2138	"	"	"	3367	"	"	"	5863	"	"	1866
	602	"	"	1869	2185	"	"	1868	3466	List.	Novb.	"	6037	"	"	1869
	609	Maja	Mai	1868	2211	"	"	"	3639	Maja	Mai	1868	6065	"	"	"
	618	List.	Novb.	1869	2213	Maja	Mai	1869	3674	"	"	1860	6164	"	"	1860
	658	"	"	"	2224	List.	Novb.	1868	3679	List.	Novb.	1869	6269	"	"	1869
	676	"	"	1866	2294	Maja	Mai	1867	3859	"	"	"	6400	"	"	"
	680	Maja	Mai	1869	2322	"	"	"	3996	"	"	"	6411	Maja	Mai	1868
	979	"	"	1859	2325	"	"	1866	4368	"	"	"	6420	List.	Novb.	"
	1010	"	"	1869	2345	"	"	"	4469	"	"	"	6495	Maja	Mai	1869
	1038	"	"	"	2364	List.	Novb.	1868	4513	Maja	Mai	1868	6567	List.	Novb.	"
	1138	List.	Novb.	1864	2374	"	"	1867	4515	List.	Novb.	"	6589	"	"	1868
	1223	Maja	Mai	1865	2415	Maja	Mai	1869	4561	Maja	Mai	1867	6592	"	"	1869
	1310	List.	Novb.	1868	2556	List.	Novb.	1867	4590	List.	Novb.	1864	6669	"	"	"
	1375	"	"	1869	2621	"	"	1869	4614	"	"	1869	6705	"	"	"
	1431	"	"	1864	2622	Maja	Mai	1864	4641	"	"	"	6706	"	"	1868
	1562	"	"	1869	2642	List.	Novb.	1869	4749	"	"	"	6743	"	"	1869
	1705	"	"	1867	2688	"	"	"	4863	"	"	1867	6780	"	"	"
	1841	"	"	1869	2711	Maja	Mai	1863	4877	Maja	Mai	1868	6829	"	"	"
	1851	Maja	Mai	"	2922	List.	Novb.	1869	4896	"	"	1865	6985	"	"	1868
	1965	List.	Novb.	"	2961	Maja	Mai	"	4936	List.	Novb.	1869	7001	"	"	1862

Kwota kapitału Złr. Kapitałs- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go		
	Nr.	Rückzahlungstermin den Item		Nr.	Rückzahlungstermin den Item		Nr.	Rückzahlungstermin den Item		Nr.	Rückzahlungstermin den Item	
	7143	List. Novb.	1859	14355	List. Novb.	1868	20718	List. Novb.	1869	27240	List. Novb.	1869
	7156	"	1869	14373	"	1869	20720	"	"	27367	"	"
	7245	Maja Mai	"	14471	"	1868	20743	Maja Mai	1869	27396	Maja Mai	1865
	7329	List. Novb.	"	14473	Maja Mai	1864	20777	List. Novb.	1867	27494	List. Novb.	1869
	7331	"	"	14521	"	"	20778	Maja Mai	1866	27544	"	"
	7338	"	"	14626	List. Novb.	1869	20780	List. Novb.	"	27559	"	"
	7356	Maja Mai	"	14856	"	"	20853	Maja Mai	1869	27646	"	1867
	7427	List. Novb.	1868	14857	"	"	20869	"	1868	27648	"	1869
	7454	"	1869	14864	"	1865	21098	"	1866	27753	"	"
	7517	"	"	14867	Maja Mai	1869	21100	"	"	27854	"	1867
	7708	"	1866	15004	List. Novb.	"	21110	"	1865	27916	Maja Mai	1869
	7836	Maja Mai	1869	15079	Maja Mai	1868	21164	List. Novb.	1867	28027	List. Novb.	1867
	7839	List. Novb.	"	15104	List. Novb.	1869	21195	"	1869	28037	"	1869
	7848	Maja Mai	1869	15144	"	"	21206	"	"	28046	"	"
	8028	List. Novb.	1869	15233	Maja Mai	"	21256	"	1863	28070	"	1867
	8033	Maja Mai	1866	15304	List. Novb.	1867	21313	Maja Mai	1867	28116	"	1869
	8127	List. Novb.	1865	15311	"	1865	21340	List. Novb.	1869	28138	"	"
	8155	"	1869	15325	"	1869	21519	Maja Mai	1866	28155	"	"
	8190	"	1868	15414	Maja Mai	1866	21552	List. Novb.	1869	28230	Maja Mai	"
	8256	"	1866	15456	List. Novb.	1867	21693	"	"	28388	List. Novb.	1868
	8257	List. Novb.	1866	15520	"	1869	21760	"	1864	28410	"	"
	8319	"	1869	15742	Maja Mai	1866	21777	Maja Mai	1866	28413	"	1866
	8364	Maja Mai	"	15746	List. Novb.	1869	21829	List. Novb.	"	28442	"	1867
	8543	List. Novb.	"	15786	Maja Mai	1868	22000	"	1869	28460	Maja Mai	1869
	8578	"	1867	15805	"	1866	22058	"	"	28516	List. Novb.	1866
	8633	"	1868	15812	"	1869	22136	"	"	28570	"	1868
	8665	"	1869	15997	"	1866	22211	Maja Mai	"	28641	"	1869
	8816	"	"	16011	List. Novb.	1864	22273	"	"	28657	"	"
	8833	"	"	16069	"	1866	22299	"	"	28734	Maja Mai	1869
	8870	"	"	16075	Maja Mai	1864	22363	List. Novb.	1868	28801	List. Novb.	"
	8879	"	"	16184	List. Novb.	1869	22443	"	1869	28882	Maja Mai	"
	9022	Maja Mai	1865	16210	"	"	22485	"	1865	28923	List. Novb.	"
	9075	List. Novb.	1868	16282	"	1865	22495	"	1869	29059	Maja Mai	1867
	9172	Maja Mai	"	16403	"	1869	22499	"	1865	29101	List. Novb.	1869
	9189	List. Novb.	1869	16622	"	"	22582	Maja Mai	1868	29154	Maja Mai	1867
	9276	"	"	16661	Maja Mai	1865	22804	List. Novb.	1869	29159	"	1869
	9365	Maja Mai	"	16679	"	1868	22823	"	1866	29168	List. Novb.	"
	9399	List. Novb.	"	16712	"	1864	22879	"	"	29216	"	"
	9503	"	1868	16919	List. Novb.	1869	22932	"	1869	29249	"	"
	9559	Maja Mai	1864	16971	Maja Mai	1867	23131	"	"	29256	"	1868
	9641	"	1869	16981	List. Novb.	"	23143	"	1864	29284	"	1869
	9652	List. Novb.	1867	16987	"	1869	23203	"	1869	29505	"	1866
	9671	"	1869	16996	"	"	23347	"	"	29824	Maja Mai	1869
	9728	"	"	17047	"	1867	23474	"	"	29932	"	"
	9735	"	"	17119	"	1868	23498	"	"	30069	List. Novb.	"
	9797	Maja Mai	1869	17164	Maja Mai	1866	23505	"	1866	30181	"	1867
	9814	"	1867	17283	"	1869	23623	"	1869	30283	"	1866
	9863	List. Novb.	1869	17297	List. Novb.	1867	23739	"	"	30308	"	"
	9909	"	1868	17365	"	1869	23811	"	"	30316	"	1869
	9943	"	1866	17392	Maja Mai	1865	23873	Maja Mai	1868	30363	Maja Mai	1868
	9962	"	"	17417	"	"	23895	"	1867	30565	Maja Mai	1869
	9971	"	1869	17436	List. Novb.	1869	23972	List. Novb.	1865	30677	Maja Mai	1868
	9994	"	"	17455	"	"	23978	"	1865	30777	List. Novb.	1869
	10134	"	"	17533	Maja Mai	1865	24032	"	1869	30778	"	"
	10275	"	"	17586	List. Novb.	1869	24059	"	"	30786	"	1868
	10304	"	1867	17651	"	1864	24077	"	"	30799	"	1869
	10321	Maja Mai	1869	17691	Maja Mai	1869	24113	"	"	30800	"	1868
	10386	List. Novb.	"	17701	"	1867	24145	Maja Mai	1869	30818	Maja Mai	1869
	10441	"	"	17779	List. Novb.	1869	24148	List. Novb.	"	31031	Maja Mai	1868
	10445	"	"	17831	"	"	24164	Maja Mai	1868	31076	Maja Mai	1868
	10605	"	1868	17895	"	1866	24176	List. Novb.	1868	31220	List. Novb.	1869
	10622	"	"	17913	"	1867	24247	"	1867	31257	"	1866
	10695	Maja Mai	"	17975	List. Novb.	1866	24252	"	1866	31297	"	"
	10782	List. Novb.	1869	17996	"	1869	24288	Maja Mai	1865	31328	"	1869
	10891	Maja Mai	"	17998	"	1868	24326	List. Novb.	1869	31388	"	1868
	10897	List. Novb.	1868	18054	"	1869	24402	"	"	31391	"	1869
	11017	"	1864	18086	Maja Mai	1869	24440	"	"	31424	"	"
	11052	"	1869	18118	"	1868	24474	Maja Mai	1864	31437	"	"
	11129	"	"	18244	List. Novb.	1869	24479	List. Novb.	1867	31451	"	1868
	11145	Maja Mai	1864	18251	"	"	24507	List. Novb.	1869	31500	Maja Mai	1868
	11247	List. Novb.	1869	18293	"	"	24509	Maja Mai	1869	31517	List. Novb.	1867
	11248	"	1867	18353	"	"	24525	"	"	31694	Maja Mai	1869
	11271	"	1868	18382	"	1862	24641	"	1864	31846	List. Novb.	1868
	11351	Maja Mai	1869	18432	Maja Mai	1865	24710	List. Novb.	1868	32038	"	"
	11756	List. Novb.	"	18467	List. Novb.	1868	24714	Maja Mai	"	32059	"	1869
	11760	"	"	18521	"	1867	25088	List. Novb.	1867	32090	"	1867
	11798	"	1868	18721	"	1869	25131	"	1869	32179	List. Novb.	1866
	11800	"	1869	18772	"	1864	25173	"	"	32291	"	1869
	11809	"	"	18840	"	1869	25254	"	1867	32514	"	"
	11830	"	"	18957	"	1866	25289	"	1869	32555	Maja Mai	"
	11850	"	"	18971	"	1869	25335	"	1867	32583	"	"
	11867	"	"	18975	Maja Mai	"	25363	"	1869	32624	List. Novb.	"
	11909	"	1868	19045	"	1868	25366	Maja Mai	"	32645	"	"
	11946	"	"	19082	"	1869	25417	"	1868	32647	"	1868
	12031	"	1869	19145	List. Novb.	1869	25426	"	1869	32653	"	"
	12097	"	1868	19328	"	"	25462	"	1867	32658	"	1869
	12170	"	1869	19371	"	1865	25479	"	1869	32740	"	"
	12276	Maja Mai	1868	19422	"	"	25479	List. Novb.	1869	32872	"	1867
	12280	List. Novb.	1867	19489	"	1869	25543	"	1866	32917	"	1869
	12307	Maja Mai	1869	19644	"	1867	25576	"	1868	32942	Maja Mai	1868
	12319	"	"	19668	"	1869	25593	"	"	32945	List. Novb.	1868
	12584	List. Novb.	"	19683	"	"	25706	Maja Mai	1865	33043	"	1869
	12629	"	"	19826	Maja Mai	1868	25861	List. Novb.	1869	33063	"	"
	12695	"	1867	19890	List. Novb.	1861	25920	"	1867	33063	"	"
	13067	Maja Mai	"	19900	"	1869	25979	"	1868	33080	"	1868
	13332	"	"	20058	"	1867	26056	"	1869	33167	"	1868
	13333	List. Novb.	1863	20100	Maja Mai	1868	26096	"	1869	33171	"	1869
	13353	"	1869	20112	"	"	26121	"	"	33198	"	"
	13397	Maja Mai	"	20120	"	1866	26226	Maja Mai	1868	33333	"	1868
	13411	List. Novb.	"	20172	List. Novb.	1869	26239	List. Novb.	1869	33428	"	1867
	13424	"	1864	20172	"	"	26275	"	1867	33465	Maja Mai	1868
	13535	"	1869	20186	"	"	26416	List. Novb.	1869	33500	List. Novb.	1869
	13552	"	1867	20203	Maja Mai	1867	26524	"	1866	33511	Maja Mai	"
	13940	Maja Mai	1866	20205	List. Novb.	1868	26622	Maja Mai	1866	33628	"	"
	13994	List. Novb.	1869	20209	Maja Mai	1867	26661	List. Novb.	1869	33648	List. Novb.	"
	14095	"	1866	20281	List. Novb.	1862	26742	"	"	33730	"	"
	14138	"	1867	20311	"	1866	26857	"	"	33734	"	"
	14153	"	1869	20340	"	1865	26982	Maja Mai	1869	33803	"	"
	14166	"	"	20441	"	1867	27001	List. Novb.	"	33844	"	"
	14280	Maja Mai	1867	20472	Maja Mai	1869	27006	"	"	34188	Maja Mai	"
	14331	"	1866	20499	List. Novb.	1867	27118	Maja Mai	"	34203	"	"
	14352	List. Novb.	1868	20511	Maja Mai	1865	27181	List. Novb.	"	34273	List. Novb.	"
				20633	"	1869	27209	Maja Mai	1868	34310	"	"

Kwota kapitalu Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten			
100	34337	List.	Novb.	1869	35075	List.	Novb.	1869	36170	List.	Novb.	1869	37192	List.	Novb.	1869	
	34401	"	"	"	35140	Maja	Mai	"	36186	"	"	1868	37381	"	"	"	
	34598	"	"	1867	35294	List.	Novb.	"	36234	"	"	1869	37403	"	"	"	
	34632	"	"	1869	35309	"	"	"	36360	Maja	Mai	"	37418	Maja	Mai	"	
	34731	"	"	"	35463	"	"	"	36388	List.	Novb.	"	37419	List.	Novb.	"	
	34748	Maja	Mai	1869	35469	"	"	"	36508	"	"	"	37497	"	"	"	
	34772	List.	Novb.	"	35554	"	"	1868	36734	"	"	"	37706	"	"	"	
	34794	"	"	1868	35594	"	"	1869	36764	"	"	"	38084	"	"	"	
	34848	"	"	1869	35729	"	"	"	36789	"	"	"	38096	"	"	"	
	34874	"	"	"	35744	"	"	"	36819	"	"	1868	"	"	"	"	
	34879	Maja	Mai	1868	35752	"	"	1868	36843	"	"	1869	"	"	"	"	
	34887	List.	Novb.	1869	35822	"	"	1869	36870	"	"	"	"	"	"	"	
	34932	Maja	Mai	1869	35865	"	"	1868	36909	"	"	"	"	"	"	"	
	35040	List.	Novb.	"	36114	"	"	1869	36991	Maja	Mai	"	"	"	"	"	
	500	3	List.	Novb.	1867	2787	List.	Novb.	1869	4543	List.	Novb.	1868	6906	List.	Novb.	1869
		22	"	"	1869	2800	Maja	Mai	"	4568	Maja	Mai	1866	6912	"	"	1869
		89	"	"	1864	2891	List.	Novb.	"	4609	List.	Novb.	1868	7001	Maja	Mai	1866
98		"	"	1868	2930	"	"	"	4619	"	"	1869	7042	List.	Novb.	1867	
111		"	"	1869	2953	Maja	Mai	1867	4643	"	"	1868	7124	Maja	Mai	1866	
272		Maja	Mai	1865	3071	"	"	1864	4724	"	"	1869	7150	List.	Novb.	1869	
325		List.	Novb.	1864	3075	"	"	1867	4802	"	"	"	7190	"	"	1868	
337		"	"	1869	3032	"	"	"	4817	Maja	Mai	1864	7219	Maja	Mai	1865	
348		"	"	"	3109	List.	Novb.	1868	4821	List.	Novb.	"	7239	List.	Novb.	1867	
463		"	"	1866	3153	"	"	1869	5070	Maja	Mai	1867	7349	"	"	1869	
525		"	"	1869	3192	Maja	Mai	"	5171	List.	Novb.	1869	7369	"	"	"	
920		"	"	"	3202	List.	Novb.	"	5261	"	"	"	7510	"	"	"	
928		"	"	1866	3206	Maja	Mai	"	5284	"	"	"	7574	"	"	"	
970		"	"	1869	3213	"	"	"	5298	"	"	1865	7590	"	"	"	
993		"	"	"	3271	List.	Novb.	1868	5384	"	"	1867	7598	Maja	Mai	1867	
1045		"	"	1868	3279	"	"	1869	5467	"	"	"	7622	List.	Novb.	1869	
1182		Maja	Mai	1863	3292	Maja	Mai	1865	5699	"	"	1869	7632	"	"	"	
1214		List.	Novb.	1869	3437	List.	Novb.	1869	5711	Maja	Mai	1868	7676	"	"	1868	
1253		Maja	Mai	"	3464	"	"	"	5729	List.	Novb.	1869	7705	"	"	1866	
1360		List.	Novb.	"	3492	"	"	1868	5804	"	"	"	7739	"	"	1869	
1363		Maja	Mai	1867	3565	"	"	"	6011	"	"	"	7775	"	"	"	
1438		List.	Novb.	1869	3594	"	"	1869	6039	"	"	"	7851	"	"	"	
1466		"	"	"	3612	"	"	"	6041	"	"	1865	7896	"	"	1867	
1473		Maja	Mai	1866	3667	Maja	Mai	1866	6052	"	"	1866	7968	Maja	Mai	1869	
1610		"	"	1889	3711	List.	Novb.	1868	6066	"	"	1865	8150	List.	Novb.	1869	
1804		"	"	1868	3731	"	"	1867	6097	Maja	Mai	1869	8151	"	"	"	
1877		"	"	1869	3744	"	"	1866	6172	List.	Novb.	"	8215	"	"	1867	
1965		List.	Novb.	"	3805	"	"	1869	6207	"	"	"	8395	"	"	1868	
2037		"	"	"	4083	"	"	"	6234	"	"	"	8404	"	"	1869	
2174		Maja	Mai	1868	4087	List.	Novb.	1868	6607	Maja	Mai	1868	8652	"	"	"	
2269		List.	Novb.	1864	4110	"	"	"	6608	"	"	1866	8796	"	"	"	
2468		"	"	1869	4175	"	"	1866	6642	List.	Novb.	1869	8824	"	"	"	
2479	"	"	"	4226	"	"	1869	6679	"	"	"	8832	"	"	1868		
2562	Maja	Mai	1868	4244	"	"	1868	6693	"	"	"	8869	Maja	Mai	1869		
2571	"	"	1869	4260	Maja	Mai	1868	6742	"	"	1866	8919	List.	Novb.	"		
2659	"	"	"	4306	"	"	1867	6744	"	"	1868	8995	"	"	"		
2677	"	"	"	4414	List.	Novb.	1869	6783	"	"	"	9081	"	"	"		
2754	List.	Novb.	1868	4423	"	"	1865	6800	"	"	1869	"	"	"	"		
1000	49	List.	Novb.	1869	5168	List.	Novb.	1869	9404	Maja	Mai	1869	15534	List.	Novb.	1869	
	191	"	"	"	5199	Maja	Mai	1862	9782	List.	Novb.	"	15639	"	"	1868	
	319	Maja	Mai	1864	5233	List.	Novb.	1869	9821	"	"	"	15706	"	"	1869	
	372	List.	Novb.	"	5534	Maja	Mai	"	9952	"	"	1867	15749	"	"	"	
	486	"	"	1869	5557	List.	Novb.	"	10149	List.	Novb.	1864	15756	Maja	Mai	"	
	676	"	"	"	5619	Maja	Mai	1868	10189	"	"	1869	15820	"	"	"	
	741	Maja	Mai	"	5635	List.	Novb.	1869	10247	"	"	"	15841	List.	Novb.	1865	
	754	"	"	"	5674	"	"	"	10467	"	"	"	15917	"	"	1869	
	796	List.	Novb.	1864	5751	"	"	"	10534	Maja	Mai	"	15966	"	"	1868	
	1052	"	"	1868	5859	"	"	1868	10565	List.	Novb.	"	15986	"	"	1869	
	1059	"	"	1867	5928	Maja	Mai	1869	10611	Maja	Mai	1868	16000	"	"	1868	
	1061	"	"	1869	6048	List.	Novb.	"	10618	List.	Novb.	1869	16023	"	"	1869	
	1350	"	"	"	6184	"	"	"	10935	"	"	"	16081	"	"	"	
	1380	"	"	1868	6287	"	"	"	11092	"	"	"	16108	"	"	"	
	1439	Maja	Mai	1865	6364	"	"	1868	11115	Maja	Mai	1865	16213	"	"	"	
	1559	List.	Novb.	1869	6558	"	"	1867	11120	"	"	"	16230	Maja	Mai	"	
	1748	"	"	"	6623	"	"	1868	11127	List.	Novb.	1869	16335	"	"	1867	
	1783	"	"	"	6680	Maja	Mai	1869	11134	"	"	1868	16419	List.	Novb.	1869	
	1822	Maja	Mai	"	6762	List.	Novb.	1864	11280	"	"	1867	16446	"	"	"	
	1995	"	"	1868	6786	"	"	1865	11674	"	"	1869	16447	"	"	"	
	2589	List.	Novb.	1869	6803	"	"	1869	11682	"	"	"	16537	Maja	Mai	1868	
	2611	"	"	"	6804	"	"	1868	11912	"	"	1867	16537	List.	Novb.	1865	
	2692	"	"	"	6954	"	"	1869	12020	"	"	1865	16656	"	"	1869	
	2761	"	"	"	7018	"	"	"	12152	"	"	1869	16669	"	"	"	
	2812	"	"	"	7056	"	"	"	12177	"	"	1866	16670	Maja	Mai	1865	
	2904	"	"	"	7290	Maja	Mai	1864	12252	"	"	1869	16895	"	"	1867	
	2960	"	"	"	7302	List.	Novb.	1869	12437	"	"	"	16923	List.	Novb.	1869	
	3120	Maja	Mai	1865	7446	Maja	Mai	1864	12467	"	"	"	17070	"	"	1868	
	3172	List.	Novb.	1868	7541	"	"	1869	12600	Maja	Mai	1867	17093	"	"	1869	
	3207	Maja	Mai	1869	7550	List.	Novb.	"	12749	List.	Novb.	1869	17143	"	"	"	
	3287	List.	Novb.	"	7636	"	"	"	12804	"	"	"	17159	Maja	Mai	1867	
	3646	Maja	Mai	"	7684	"	"	"	12867	"	"	"	17212	"	"	1868	
	3675	List.	Novb.	"	7745	Maja	Mai	1868	13266	"	"	1868	17226	"	"	"	
	3810	Maja	Mai	1867	7753	"	"	1869	13330	Maja	Mai	1869	17250	List.	Novb.	1869	
	3987	List.	Novb.	1869	7766	"	"	1866	13412	"	"	"	17454	"	"	"	
	4052	"	"	"	7863	List.	Novb.	"	13449	"	"	1868	17507	"	"	1868	
	4106	"	"	"	7951	"	"	1869	13526	List.	Novb.	1869	17591	"	"	1869	
	4229	"	"	"	7960	"	"	"	13606	"	"	1867	17647	"	"	"	
	4253	Maja	Mai	1867	8002	"	"	"	13701	"	"	1869	1779				

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten			
1000	19505	List.	Novb.	1869	21660	List.	Novb.	1869	23571	List.	Novb.	1869	25813	Maja	Mai	1867	
	19598	"	"	"	21708	"	"	"	23921	"	"	1868	25884	List.	Novb.	1869	
	19619	Maja	Mai	1866	21744	"	"	1868	23924	"	"	1869	25931	"	"	1868	
	19705	"	"	1869	22056	"	"	1865	23979	"	"	1868	25982	"	"	1869	
	19708	List.	Novb.	1864	22059	"	"	1869	24019	"	"	1869	26002	Maja	Mai	"	
	19711	Maja	Mai	1868	22065	"	"	"	24052	"	"	"	26006	List.	Novb.	1867	
	19359	List.	Novb.	1869	22177	"	"	"	24056	Maja	Mai	1868	26023	"	"	1869	
	20067	"	"	"	22233	"	"	"	24213	List.	Novb.	1867	26100	"	"	"	
	20085	"	"	"	22322	Maja	Mai	1866	24234	"	"	"	26452	Maja	Mai	"	
	20101	"	"	"	22337	List.	Novb.	1869	24266	"	"	"	26479	List.	Novb.	"	
	20263	"	"	1868	22555	"	"	1868	24267	"	"	1869	26662	"	"	1868	
	20377	"	"	1869	22569	"	"	"	24276	"	"	"	26683	"	"	1869	
	20483	"	"	"	22602	"	"	1867	24347	Maja	Mai	1868	26746	"	"	"	
	20511	"	"	"	22822	"	"	1869	24530	List.	Novb.	1869	26962	"	"	"	
	20653	"	"	"	22916	Maja	Mai	1866	24569	"	"	"	26987	Maja	Mai	"	
	20711	"	"	"	23121	List.	Novb.	1869	24634	Maja	Mai	"	27052	List.	Novb.	"	
	20752	"	"	1868	23146	"	"	"	24648	List.	Novb.	"	27084	Maja	Mai	"	
	20815	"	"	1867	23243	"	"	"	24649	Maja	Mai	1866	27107	List.	Novb.	"	
	20857	"	"	1869	23244	"	"	1867	24846	"	"	1869	27258	"	"	"	
	20896	"	"	"	23326	"	"	1869	24887	List.	Novb.	"	27603	Maja	Mai	"	
	21061	Maja	Mai	1868	23348	"	"	"	24931	"	"	"	27636	List.	Novb.	"	
	21106	List.	Novb.	1869	23371	"	"	"	25076	"	"	"	27706	"	"	"	
	21193	"	"	"	23436	"	"	"	25161	"	"	1866	27824	"	"	"	
	21425	"	"	"	23438	"	"	"	25224	"	"	1869	"	"	"	"	
	21447	"	"	"	23501	"	"	"	25302	"	"	"	"	"	"	"	
	21557	"	"	1867	23559	"	"	"	25305	"	"	"	"	"	"	"	
	21575	"	"	1869	23566	"	"	1868	25692	"	"	"	"	"	"	"	
	5000	279	List.	Novb.	1868	1241	List.	Novb.	1867	1650	Maja	Mai	1867	1798	List.	Novb.	1869
		445	"	"	1869	1365	Maja	Mai	1864	1660	List.	Novb.	1869	"	"	"	"
		1151	"	"	"	1591	List.	Novb.	1869	1740	"	"	"	"	"	"	"
10000	302	List.	Novb.	1869	1139	List.	Novb.	1869	1197	List.	Novb.	1869	1787	List.	Novb.	1866	
	I. 536	Maja	Mai	1866	1165	Maja	Mai	"	1476	Maja	Mai	1865	1795	"	"	1869	
	692	List.	Novb.	1869	1195	List.	Novb.	"	1715	List.	Novb.	1868	"	"	"	"	

B) Obligacye Lit. A)

B) Schuldverschreibungen Lit. A)

№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten							
II. 409	90	List.	Novb.	1869	3036	50	Maja	Mai	1863	5263	350	Maja	Mai	1869	7072	200	Maja	Mai	1869
542	16960	"	"	"	3148	50	List.	Novb.	1868	5276	300	List.	Novb.	1869	7306	100	List.	Novb.	1868
690	160	"	"	"	3368	50	Maja	Mai	1864	5348	4000	"	"	"	7394	200	"	"	1869
849	2600	"	"	1866	3659	230	List.	Novb.	1863	5600	1400	"	"	"	7520	100	Maja	Mai	"
957	100	"	"	1869	3660	230	Maja	Mai	1862	5642	50	"	"	"	7529	200	List.	Novb.	"
1049	150	"	"	1864	3774	50	"	"	1861	5723	50	Maja	Mai	1869	7649	150	Maja	Mai	"
1062	50	Maja	Mai	1859	3802	50	List.	Novb.	1863	5765	100	List.	Novb.	1869	7653	200	List.	Novb.	"
1388	1400	List.	Novb.	1868	3828	200	Maja	Mai	1869	5951	50	"	"	1865	7654	200	Maja	Mai	"
1414	530	"	"	1869	3986	50	"	"	1866	5978	100	"	"	1869	7740	150	List.	Novb.	"
1435	360	"	"	"	4028	100	"	"	1860	6108	100	"	"	"	7751	100	Maja	Mai	"
1459	50	Maja	Mai	1859	4320	50	List.	Novb.	1866	6130	100	Maja	Mai	1866	7790	500	List.	Novb.	"
1558	50	"	"	1867	4490	100	"	"	1869	6209	150	"	"	1869	7842	10000	"	"	"
1679	50	List.	Novb.	1866	4760	50	"	"	1862	6233	700	List.	Novb.	"	7855	10000	"	"	"
1737	50	Maja	Mai	1867	4791	50	"	"	1869	6598	600	"	"	"	7882	10000	"	"	"
2124	50	List.	Novb.	1869	4903	200	"	"	1864	6604	400	"	"	"	8052	400	"	"	"
2269	50	"	"	1861	5017	700	"	"	1869	6701	50	"	"	"	8228	4890	"	"	"
2348	100	"	"	1869	5148	50	"	"	1867	6749	700	"	"	"	8233	700	"	"	"
2538	50	Maja	Mai	1859	5201	100	Maja	Mai	1868	6934	400	Maja	Mai	1868	8252	950	"	"	"
2895	260	List.	Novb.	1869	5208	50	List.	Novb.	1869	6998	450	List.	Novb.	1869	8256	1400	"	"	"

I. Nr. 536 ^{na} 10000 ^{złr.} z częściową kwotą 5000 złr.über ^{fl.} mit dem Theilbetrage von 5000 fl.II. Nr. 542 ^{na} 16960 ^{złr.} z częściową kwotą 13760 złr.über ^{fl.} mit dem Theilbetrage von 13760 fl.

Lwów dnia 30. Października 1869.

Lemberg den 30. Oktober 1869.

